
Код по 

ОКЕИ

наименова

ние

Код по 

ОКАТО

наименован

ие

код 

валюты        

рубль 643            

доллар 840          

евро 978

Планируема

я дата или 

период 

размещения 

извещения о 

закупке(меся

ц, год)

Планируе

мая дата 

заключен

ия 

договора 

(месяц, 

год)

Срок 

исполнения 

договора(ме

сяц, год)

п.п. 

Положени

я о 

закупках

да/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 1 GA 5235020 Видеосервер

согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 230000,00 643 июл.15 авг.15 сен.15
Запрос 

предложений
да ОБиР Бюджет завода

Оборудован

ие

2 2 GA 5239090
Датчики контроля топлива на 

буксир "Крепыш"

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 250000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОБиР Бюджет завода

Оборудован

ие

3 3 KA 9460000 Оборудование поста "СКУД"

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 150000,00 643 фев.15 фев.15 фев.15
Запрос 

предложений
да ОБиР Бюджет завода Услуги

5 5 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 333551 41000000000 Лен. обл. 123413870,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

6 6 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 434534 41000000000 Лен. обл. 160777580,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

7 7 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 129818 41000000000 Лен. обл. 48032660,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

8 8 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 181341 41000000000 Лен. обл. 67096170,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ НА 2015 ГОД

Наименование заказчика:     Открытое акционерное общество "Выборгский судостроительный завод"

Адрес местонахождения заказчика:  188800, Ленинградская, Выборг, Приморское ШОССЕ, дом 2б

Телефон заказчика:  7-81378-22119

Поря

дков

ый 

номе

р

Номе

р 

закуп

ки

Код 

по 

ОКВЭ

Д

Код по 

ОКДП

Условия договора

Предмет договора

Минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

закупаемым 

товарам,работам,у

слугам

Ед. измерения

Сведения о 

количеств

е (объеме)

Регион поставки товаров, 

выполнения работ, 

оказания услуг

Сведения о 

начальной 

(максимальн

ой) цене 

договора 

(цене лота)

График осуществления процедур 

закупки

Способ 

закупки

Закупка в 

электронно

й форме

Инициат

ор 

закупки

Номер заказа

Вид 

закупаемой 

продукции



9 9 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 168524 41000000000 Лен. обл. 62353880,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

10 10 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 20000 41000000000 Лен. обл. 10620000,00 643 сен.15 сен.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП 707 Работы

11 11 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 39818 41000000000 Лен. обл. 14732660,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

12 12 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 15675 41000000000 Лен. обл. 5799750,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

13 13 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 10000 41000000000 Лен. обл. 3700000,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

14 14 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 10000 41000000000 Лен. обл. 3700000,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

15 15 OA 9429000
Ремонт и техническое 

обслуживание верфи

Согласно 

техническому 

заданию

539 чел/час 60000 41000000000 Лен. обл. 28320000,00 643 июл.15 авг.15 авг.16
Запрос 

предложений
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

16 16 OA 9429000

Выполнение малярно-

изоляционных работ на 

строящихся заказах

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

55 чел/час 30878 41000000000 Лен. обл. 17909240,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

17 17 OA 9429000

Выполнение малярно-

изоляционных работ на 

строящихся заказах

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

55 чел/час 26362 41000000000 Лен. обл. 15289960,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

18 18 KA 7413023

Оценка рыночной стоимости 

объектов недвижимого 

имущества

Организация 

должна входить в 

список 

поставщиков ОСК

55 м2 20000 41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 апр.15 апр.15 май.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОИО
Бюджет 

завода
услуги

19 19 KA 7413023

Оценка рыночной стоимости 

объектов недвижимого 

имущества

Организация 

должна входить в 

список 

поставщиков ОСК

55 м2 20000 41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 сен.15 сен.15 окт.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОИО
Бюджет 

завода
услуги

23 23 DJ 2714280
Проволока для сварки под 

флюсом

Сертификат 

типового 

одобрения РС, 

категория 3Y40

168 т 5,4 41000000000 Лен. обл. 756000,00 643 окт.15 окт.15 дек.16
Запрос 

предложений
да ОКК 233 материалы



25 25 DJ 2714720
Проволока сварочная 

порошковая

Сертификат 

типового 

одобрения РС, 

категория 3Y40

168 т 135 41000000000 Лен. обл. 23625000,00 643 окт.15 окт.15 дек.16
Запрос 

предложений
да ОКК 233 материалы

27 27 DJ 2714280
Проволока сварочная 

сплошная

Сертификат 

типового 

одобрения РС, 

категория 2Y

168 т 10 41000000000 Лен. обл. 700000,00 643 окт.15 окт.15 дек.16
Запрос 

предложений
да ОКК 233 материалы

29 29 DJ 2714710 Электроды сварочные

Сертификат 

типового 

одобрения РС, 

категория 3Y

168 т 30 41000000000 Лен. обл. 1650000,00 643 окт.15 окт.15 дек.16
Запрос 

предложений
да ОКК 233 материалы

30 30 DJ 2714710 Электроды сварочные Спец.

Сертификат 

типового 

одобрения РС, 

категория 5Y50

168 т 8 41000000000 Лен. обл. 1480000,00 643 окт.15 окт.15 дек.16
Запрос 

предложений
да ОКК 233 материалы

31 31 DJ 3190731 Электроды угольные

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 60000 41000000000 Лен. обл. 540000,00 643 фев.15 фев.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОКК 511, 512 материалы

32 32 DJ 2611920 Флюс сварочный

Сертификат 

типового 

одобрения РС

168 т 16 41000000000 Лен. обл. 1680000,00 643 фев.15 фев.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОКК 511, 512 материалы

33 33 DJ 2692910 Планки керамические

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 21000 41000000000 Лен. обл. 126000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОКК 233 материалы

34 34 GA 5235020

Программное обеспечение MS 

Office 2013 Standart (Русский) 

SNGL OLP NL 

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

200 

(ежемесячн

о по 20 

лицензий)

41000000000 Лен. обл. 3000000,00 643 фев.15 фев.15 ноя.15 Запрос цен да ОИТ
Бюджет 

завода

Оборудован

ие

36 36 GA 5235020
Программное обеспечение MS 

Windows 8 Pro (150 лицензий)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

150 

(ежемесячн

о по 15 

лицензии)

41000000000 Лен. обл. 1200000,00 643 фев.15 фев.15 ноя.15 Запрос цен да ОИТ
Бюджет 

завода

Оборудован

ие

37 37 GA 5235020

Программное обеспечение MS 

Windows Server 2013 (4 

лицензии)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 4 41000000000 Лен. обл. 140000,00 643 мар.15 апр.15 дек.15 Запрос цен да ОИТ
Бюджет 

завода

Оборудован

ие

38 38 GA 5235020

Замена антивируса сетевого 

Symantec Endpoint Protection 

на Kaspersky Endpoint Security 

Согласно 

техническому 

заданию

796 компл. 1 41000000000 Лен. обл. 270000,00 643 июн.15 июн.15 июл.15 Запрос цен да ОИТ
Бюджет 

завода

Оборудован

ие



39 39 GA 5235020

Программное обеспечение - 

Электронная система 

управления проектами 

(приобретение)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 500000,00 643 ноя.15 ноя.15 ноя.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

42 42 GA 5235020

Программное обеспечение 

BricsCAD 13 Classic  (20 

лицензий) + обновление 

имеющихся лицензий

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

20 

лицензий      

(по 4 

лицензии 

ежемесячн

41000000000 Лен. обл. 550000,00 643 ноя.15 ноя.15 декю15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

43 43 DK 5235020

Приобретение 

вычислительной и орг. 

техники, сетевого 

оборудования, расходных 

материалов

Отсутствие 

возможности 

редактирования 

плана закупок в 

формате Excel

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 5664000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15 Запрос цен да ОИТ
Бюджет 

завода

Оборудован

ие

44 44 DK 5235020
Замена телефонных аппаратов 

на IP-совместимые

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 1180000,00 643 ноя.15 ноя.15 ноя.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

45 45 GA 5235020

Программное обеспечение - 

Электронная система 

документооборота 

предприятия (приобретение)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 1000000,00 643 ноя.15 ноя.15 ноя.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

46 46 GA 5235020

Программное обеспечение - 

Внедрение модулей 

автоматизации производства 

ERP и PDM

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 3500000,00 643 ноя.15 ноя.15 ноя.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

47 47 GA 5235020

Программное обеспечение - 

Дополнительные клиентские 

лицензии систем ERP и PDM

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 1000000,00 643 ноя.15 ноя.15 ноя.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

51 51 DK 5235020

Приобретение сервера - 

оборудование (для вторичного 

контроллера домена сети)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 295000,00 643 ноя.15 ноя.15 ноя.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

52 52 DK 5235020

Приобретение сервера  - 

оборудование (для системы 

документооборота завода)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 354000,00 643 ноя.15 ноя.15 ноя.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

53 53 GA 5235020

Приобретение сервера  - 

оборудование (для системы 

документооборота с 

заказчиками и подрядными 

орг.)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 354000,00 643 ноя.15 ноя.15 ноя.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие



54 54 GA 5235020

Приобретение Системы 

Хранения Данных для 

информации по проектам - 

оборудование

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 354000,00 643 ноя.15 ноя.15 ноя.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

56 56 GA 5235020

Приобретение Системы 

Хранения Данных для 

информации по проектам - 

оборудование

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1180000,00 643 ноя.15 ноя.15 ноя.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода
Услуги

57 57 FA 4530761

Приобретение Системы 

Хранения Данных для 

информации по проектам - 

оборудование

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 14700000,00 643 ноя.15 ноя.15 ноя.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода
Услуги

59 59 DK 2912107
Электронасос НЦВ 25/30 

1дек.15т

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 270000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да КС

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

60 60 DK 2916335 Сепаратор топлива

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 500000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да КС

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

61 61 DK 2912130 Воздушный компрессор

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 2 41000000000 Лен. обл. 1500000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да КС

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

62 62 КA 7499090

Зачистка топливных и 

льяльных цистерн МПК 

"Богатырь"

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да КС

Бюджет 

завода
Услуги

63 63 DK 2714110 Стропа стальные УСК

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 450000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да КС

Бюджет 

завода
Материалы

64 64 КA 7499090
Центровка валовой линии б/к 

Крепыш"

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 500000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да КС

Бюджет 

завода
Услуги

65 65 DG 2320139 Фреон 114В2

Согласно 

техническому 

заданию

166 кг 150 41000000000 Лен. обл. 290000,00 643 май.15 май.15 окт.15
Запрос 

предложений
да КС

Бюджет 

завода
Материалы

66 66 FA 4520510

Ремонт строительных 

конструкций по результатам 

обследования блока К( 

м\конструкции)

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

документами

договор 1 41000000000 Лен. обл. 750000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы



67 67 FA 4520510

Ремонт помещения 

инструментальной кладовой 

ц.8 с электрикой

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 230000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

68 68 FA 4520510
Ремонт помещений ц.8 на 2 

этаже блока К

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 450000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

70 70 FA 4520510
Ремонт бытовых помещений 

ц.8 ( сауна)на 2 этаже блока К

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 170000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

71 71 FA 4520510
Устранение протечки кровли 

бытовой пристройки блока Э

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

документами

договор 1 41000000000 Лен. обл. 620000,00 643 авг.15 сен.15 ноя.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

73 73 FA 4520510
Ремонт комнат отдыха ц.9 на 

1 этаже блока Э

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 340000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

74 74 FA 4520510
Ремонт женского сан.узла на 1 

этаже блока Э

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 950000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

75 75 FA 4520510
Ремонт душевых ц.9 на 2 

этаже блока Э

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 280000,00 643 май.15 июн.15 июл.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

77 77 FA 4520510

Ремонт строительных 

конструкций блока Д по 

результатам обследования

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

документами

договор 3 41000000000 Лен. обл. 1800000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

89 89 FA 4520510

Ремонт оконных проемов с 

заменой оконных витражей 

гаража грузового 

автотранспорта ( 6шт.)

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

документами

договор 1 41000000000 Лен. обл. 880000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

90 90 FA 4520510

Ремонт бытовых помещений в 

гараже грузового 

автотранспорта

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 480000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

94 94 FA 4520510
Ремонт помещениий ОНСО на 

1 этаже блока К

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1400000,00 643 фев.15 фев.15 апр.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы



95 95 FA 4520510

Ремонт помещений 

лаборатории радиационной 

дефектоскопии  с  электрикой

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 800000,00 643 сен.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

96 96 FA 4520510

Ремонт помещений ОКК на 1 

этаже блока К с заменой 

оконных блоков, электрикой

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

документами

договор 1 41000000000 Лен. обл. 890000,00 643 апр.15

не 

определен

а

сен.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

97 97 FA 4520510

Ремонт оконных проемов с 

заменой оконных блоков в 

сварочной лаборатории ОКК 

на 1 этаже блока К

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

документами

договор 1 41000000000 Лен. обл. 160000,00 643 окт.15 окт.15 ноя.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

98 98 FA 4520510
Ремонт помещений №204, 205 

на 2  этаже блока Э

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 530000,00 643 сен.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

99 99 FA 4520510

Ремонт помещения 

механической лаборатории на 

1 этаже блока К

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 600000,00 643 окт.15 окт.15 ноя.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

104 104 FA 4520510

Ремонт помещений 

руководителей проектов на 3 

этаже блока Э

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 300000,00 643 май.15 июн.15 июл.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

105 105 FA 4520510
Ремонт полов в коридорах  2и 

4 этажей в заводоуправлении

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 800000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

106 106 FA 4520510
Ремонт лестничной клетки с с 

ремонтом входа

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 650000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

110 110 FA 4520510
Ремонт помещений ОИТ   на 3 

этаже блока Д

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 600000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

112 112 FA 4520510

Ремонт помещений 

злектролаборатории в 

бытовой пристройке 

вентучастка

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 380000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

114 114 FA 4520510

Ремонт помещений 

кислородной станции с 

заменой оконных блоков

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

документами

договор 1 41000000000 Лен. обл. 500000,00 643 фев.15 фев.15 01.апр.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы



117 117 FA 4520510
Ремонт помещений  газового 

бюро ЭМО на 2 этаже РМЦ

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1200000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

118 118 FA 4520510

Ремонт помещений 

электронщиков и комнаты 

отдыха ЭМО на 2 этаже РМЦ

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 850000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

119 119 FA 4520510
Ремонт помещений дежурных 

электриков на 1 этаже блока К

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 650000,00 643 июн.15 июл.15 авг.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

120 120 FA 4520510

Ремонт помещения дежурных 

ЭМО на 1 этаже 

заводоуправления

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 400000,00 643 июн.15 июл.15 авг.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

121 121 FA 4520510
Ремонт кабинета совещаний 

№212  ОЗ на 2 этаже ТНП

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 650000,00 643 июн.15 июл.15 авг.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

122 122 FA 4520510

Ремонт  стыков панелей 

бытовой пристройки ( южная 

сторона) ТНП с покрытием 

стеновых панелей 

гидрофобным составом.

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

документами

договор 1 41000000000 Лен. обл. 290000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

123 123 FA 4520510

Ремонт помещений зала 

совещаний ОМ с заменой 

оконных и балконных 

дверных блоков на 4 этаже 

заводоуправления

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1200000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

125 125 FA 4520510

Ремонт душевой и гардероба 

на 4 этаже бытовой 

пристройки ВНР ц.7

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 650000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

128 128 FA 4520510
Ремонт помещений в 

общежитии "Аспера"

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 380000,00 643 сен.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

129 129 FA 4520510
Ремонт кирпичной кладки 

фасада   здания ц.7 ( Аспера)

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 350000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

134 134 FA 4520510
Комплексное обследование 

блока К

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1003000,00 643 фев.15 фев.15 апр.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы



135 135 FA 4520510 Уплотнение ворот блока К

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 531000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

137 137 FA 4520510
Замена откатных ворот блока 

М

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 472000,00 643 сен.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

140 140 FA 4520510
Ремонт коридоров 3 и 4 

этажей в ТНП

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1300000,00 643 окт.15 окт.15 ноя.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

141 141 FA 4520510
Остекление блока Б, 

уплотнение ворот

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 377600,00 643 окт.15 окт.15 ноя.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

144 144 FA 4520510
Комплексное обследование 

блока Б

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1003000,00 643 окт.15 окт.15 ноя.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

156 156 FA 4520510

Замена отбойных устройств, 

заделка зазоров между 

металлическим основанием 

тумб и блоками надстройки 

достроечной набережной с 

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 188800,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

157 157 FA 4520510
Комплексное обследование 

здания ТНП

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 944000,00 643 фев.15 фев.15 апр.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

158 158 FA 4520510

Устранение дефектов по 

материалам обследования 

ОДК

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 342200,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

159 159 FA 4520510
Обследование конструкций 

НДК

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1062000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

160 160 FA 4520510
Декларация безопасности и 

экспертиза декларации НДК

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 767000,00 643 май.15 июл.15 ноя.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

161 161 FA 4520510

Замена оконных деревянных 

блоков в помещениях 

капитанской службы на 4 

этаже достроечного цеха

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 160000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

162 162 FA 4520510

Комплексное обследование 

временного здания ангара 

очистки и окраски секций

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 400000,00 643 апр.15

не 

определен

а

сен.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы



169 169 QA 9910090

Инвентаризация зданий и 

сооружений , технические и 

кадастровые паспорта на 

здания и сооружения, справки

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1400000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ОГА

Бюджет 

завода
Услуги

170 170 QA 9910090
Землеустроительные работы , 

кадастровые паспорта

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 600000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ОГА

Бюджет 

завода
Услуги

171 171 GA 5235020
Обслуживание сметной 

программы "Визардсофт"

Наличие 

документов, 

разрешающих 

оказывать данный 

вид услуг

договор 1 41000000000 Лен. обл. 170000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

 пп.5 

п.3.5.5
нет ОГА

Бюджет 

завода
Услуги

179 179 JA 6613010 Страхование ОПО

Опыт работы не 

менее 3-х л. 

Минимально 

возможная % 

ставка. Наличие 

Договор 1 41000000000 Лен. обл. Не определена 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ФО нет Услуги

190 190 DL 3113220 Генератор

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 фев.15 фев.15 мар.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

193 193 DL 3150250
Электротехническое 

оборудование

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 6500000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

194 194 DK 2925557
Тепловентиляционное 

оборудование

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 3500000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

195 195 DL 3321100
Аппарат испытания 

диэлектриков АИД

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

196 196 FA 4520516
Ремонт электрических сетей и 

оборудования

Согласно 

техническому 

заданию

чел/час 60000 41000000000 Лен. обл. 31152000,00 643 июл.15 авг.15 авг.16
Запрос 

предложений
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

197 197 FA 4520516
Поиск повреждения и 

испытание КЛ 6кВ

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 115000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

198 198 FA 4520516
Измерение и испытание ВВ 

эл. двигателей

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 402500,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы



199 199 DK 2949130 Настройка РЗиА

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 172500,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

200 200 DK 3120520
Обслуживание электрических 

сетей и оборудования

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 2979000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

201 201 FA 4560234

Экспертиза промышленной 

безопасности трубопровода 

кислорода в блоке Д  и 

достроечной набережной,   

трубопровода ацетилена в 

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 350000,00 643 фев.15 мар.15 ноя.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

202 202 DJ 2897722

Установка запорной арматуры 

с электроприводом на 

магистральных трубопроводах 

ацетилена перед каждым 

блоком (9 шт.)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 9 41000000000 Лен. обл. 1700000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

203 203 DJ 2912310

Замена шаровых вентилей 

Ду50 на магистральных 

трубопроводах и на ДН 

(10шт.)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 10 41000000000 Лен. обл. 100000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

204 204 DJ 2912287

Замена жидкостных 

ацетиленовых затворов на 

сухие затворы в блоке Э

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 100 41000000000 Лен. обл. 400000,00 643 май.15 июн.15 авг.15
Запрос 

предложений
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

205 205 DJ 2811311

Обслуживание трубопроводов 

технических газов, арматуры, 

предохранительных 

устройств, КИПиА

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 800000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

206 206 OA 3319129

Обслуживание  систем 

контроля загазованности и 

автоматики газопроводов и 

газового оборудования

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 150000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

207 207 FA 4560234

Экспертиза промышленной 

безопасности трубопроводов 

ацетилена в блоках К, Б,  Э и 

межцехового трубопровода  (4 

объекта)

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 350000,00 643 фев.15 мар.15 мар.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

214 214 FA 4522341

Оборудование склада карбида 

для использования 

моноблоков ацетилена

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 800000,00 643 сен.15 окт.15 янв.16
Запрос 

предложений
да ЭМО инвистиции Работы

216 216 DJ 2811311

Ремонт и обслуживание 

трубопроводов и запорной 

арматуры для природного и 

технических газов

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 900000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

224 224 FA 4527372

Ремонт напорной хоз.бытовой 

канализации от КНС-2 до 

колодца-гасителя (580м)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 580м тр-да 41000000000 Лен. обл. 2500000,00 643 мар.15 май.15 май.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы



226 226 FA 4527372

Ремонт участка ливневой 

канализации у склада ЛКМ 

(углубление колодцев, замена 

тр-дов -100м)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт
100м тр-

дов
41000000000 Лен. обл. 413000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15

Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

227 227 DJ 2912287

Ремонт запорной арматуры с 

восстановлением 

водопроводного колодца на 

здание блок-модуля ВНР ц.7

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

228 228 DK 2912139
Сервисное обслуж. 

компрессоров "Атлас-Копко"

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 2258000,00 643 апр.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

229 229 DJ 2912139

Сервисное обслуж. 

компрессоров "Кезер 

Компрессоринг"

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 2558961,20 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

да ЭМО

План 

инвестиций на 

2015 год

Работы

230 230 FA 4527372

Комплексное обследование 

участка ливневой канализации 

вдоль берега, 900м

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 900 41000000000 Лен. обл. 800000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

231 231 FA 4527372

Чистка магистр.сетей 

канализации  ливн.и х/б, 

6000м

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 6000 41000000000 Лен. обл. 1500000,00 643 апр.15 май.15 июн.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

238 238 FA 4560250

Сервисное обслуживание 

автоматики вентиляции в цехе 

№7

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 95000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15 Запрос цен да ЭМО
Бюджет 

завода
Работы

239 239 FA 4560250
Сервисное обслуживание 

пожарной автоматики

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 150000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15 Запрос цен да ЭМО
Бюджет 

завода
Работы

240 240 FA 4560250 Ремонт вентиляции ОДК

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 150000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Работы



245 245 FA 4560250

Ремонт системы автоматики 

водогрейной котельной с 

заменой щита общих 

измерений и управления, с 

установкой электронных 

блоков защиты приводов.

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1800000,00 643 апр.15 май.15 авг.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

246 246 FA 4560250 Экспертиза дымовой трубы

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 144400,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

248 248 FA 4560250
Химческая промывка паровых 

котлов ДЕ-10-14 - 2 ед.

Согласно 

техническому 

заданию

796 договор 1 41000000000 Лен. обл. 1960000,00 643 мар.15 май.15 июн.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

266 266 FA 4560250

Обслуживание отопительных 

агрегатов производственного 

блока "М"

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 300000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

268 268 FA 4560250

Обслуживание отопительных 

агрегатов производственного 

блока "К" и "М"

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 700000,00 643 июн.15 июл.15 авг.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

273 273 FA 4560250

замена изоляции 

трубопроводов отопления 

ППУ скорлупами от 

котельной до здания 

бойлерной

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 1100000,00 643 фев.15 июн.15 сен.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

276 276 FA 4560250

Ремонт обмуровки 

водогрейного котла КВ-ГМ-20 

№2.

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 720300,00 643 май.15 июн.15 авг.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

283 283 FA 4560250
Ремонт обмуровки паровых 

котлов ДЕ-10-14.

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 394366,00 643 май.15 июн.15 сен.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

303 303 FA 4560250

Ремонт трубопроводов 

морской, пресной воды и 

сжатого воздуха в канале на 

старой достроечной 

набережной

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 4305385,00 643 июн.15 июл.15 авг.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы



304 304 DK 2900000 
Сварочное оборудование 

фирмы Кемппи

Согласно 

техническому 

заданию

компл. 3 41000000000 Лен. обл. 1221526,56 643 окт.15 окт.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет 231,509 231,509
Оборудован

ие

310 310 DK 2915158

Обслуживание кранов и 

подкрановых путей 

(экспертиза)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 1003000,00 643 май.15 июн.15 июл.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

312 312 DK 2915491

Закупка и установка на кран-

балки  электрических талей г/п 

3.2т (цех 4)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 4 41000000000 Лен. обл. 500000,00 643 мар.15 май.15 июл.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

313 313 FA 4520510

Ремонт оконных проемов с 

заменой оконных блоков на 

блоки из ПВХ в технической 

библиотеке на 3 этаже блока Д

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 165000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

314 314 DK 2949130
Ремонт подъемно-

транспортного оборудования

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 3900000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

315 315 DK 2949130

Техническое обслуживание 

подъемно-транспортного 

оборудования

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 5000000,00 643 фев.15 мар.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

316 316 DK 2949130
Ремонт технологического 

оборудования

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 2600000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

317 317 DK 2949130

Техническое обслуживание 

технологического 

оборудования

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 3200000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

318 318 FA 4520510

Ремонт оконных проемов с 

заменой оконных блоков на 

блоки из ПВХ окрасочного 

участка цеха ТНП

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 1500000 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

328 328 DK 2926939

Запчасти для 

технологического 

оборудования

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 2200000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие



329 329 DK 2926939
Запчасти на подъемно- 

транспортное оборудование

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 7491000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

330 330 DK 2926939

Кабельная продукция на 

подъемно-транспортное 

оборудование

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 375 41000000000 Лен. обл. 360000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

334 334 DK 2915170

Крановое 

Оборудование,грузовые 

канаты  (ЭМО)

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 722000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

335 335 DJ 2893180
Ручной инструмент фирмы 

Wurth (ЭМО)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 120000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

336 336 DG 2320389

Смазочная и химическая 

продукция фирмы WEICON 

(ЭМО)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 125600,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

 пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

337 337 DK 2926939

Запасные части к линии 

первичной обработки листа (8 

цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 5720000,00 643 янв.15

не 

определен

а

дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

338 338 DK 2926939

Запасные части к 

автоматизированной линии 

резки профиля (8 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 250000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

339 339 DJ 2893180 Ручной инструмент (ЭМО)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 400000,00 643 мар.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

340 340 DK 2926939

Запасные части к 

оборудованию и 

Оборудование фирмы Graco (8 

цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 900000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

да ЭМО
Бюджет 

завода

Оборудован

ие

342 342 DK 2949130
Закупка промышленных 

пылесосов (8 цех, ОКК, 7 цех )

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 4 41000000000 Лен. обл. 400000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да 8 цех

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

343 343 DL 3190220
Закупка грузоподъёмных 

магнитов PML-1000  (8 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 5 41000000000 Лен. обл. 115000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да 8 цех

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

344 344 DK 2928135

Закупка домкратов 

гидравлических ДГ-10 в 

комплекте с насосами г/п-10т 

(8 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 10 41000000000 Лен. обл. 230000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да 8 цех

Бюджет 

завода

Оборудован

ие



345 345 DK 2928135

Закупка домкратов 

гидравлических тянущих ДО-

10 г/п 10т в комплекте с 

насосами (8 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 4 41000000000 Лен. обл. 100000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да 8 цех

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

349 349 DK 2922763

Закупка комплектов 

сварочного оборудования: 

источник и полуавтомат для 

сварки в среде защитного газа  

(6,8,9 цех,ОКК)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 36 41000000000 Лен. обл. 10080000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

352 352 DK 2922771

 Закупка инверторного 

сварочного аппарата на 220В 

(типа Kemppi MinarcEVO или 

аналог.) (5,8,9 цех,ОНСО)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 10 41000000000 Лен. обл. 240000,00 643 сен.15 сен.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

353 353 DK 2922771

    Закупка сварочного 

аппарата для автоматической 

сварки под слоем флюса 

двумя проволоками 

"расщепленной" дугой (типа 

Esab A2 либо аналог.) (8 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 4 41000000000 Лен. обл. 6200000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

354 354 DK 2922771

  Закупка сварочного аппарата 

для автоматической сварки 

под слоем флюса (типа Esab 

A6 либо аналог.) (8 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 1800000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

357 357 DK 2922771

Закупка сварочного 

оборудования типа Kemppi 

SuperSnake для сварки на 

больших расстояниях и в 

труднодоступных местах (9 

цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 6 41000000000 Лен. обл. 6600000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

358 358 DK 2923629

Закупка газорезательного 

полуавтомата на магнитной 

рейке для срезания подъемных 

петель (9 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 142000,00 643 окт.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

369 369 DK 2922771

Закупка и монтаж сварочного 

оборудования для 

аргонодуговой сварки (4,6 

цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 3 41000000000 Лен. обл. 960000,00 643 окт.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

370 370 DK 2922209

Закупка и монтаж Пресса 

гидравлического 

горизонтального  (4 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 2000000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие



375 375 DK 2922190

 Закупка Станка для гибки 

труб с большим радиусом гиба 

(БКМ-55) (1шт) (4 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000007 Лен. обл. 500000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

376 376 DK 2922170

   Закупка и монтаж Станка 

ТВЧ фирмы AWS SCHAFER 

(аналог SRBMI 1200) (4 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 10000000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

377 377 DK 2922762

   Закупка и монтаж 

Сварочного оборудования для 

сварки труб: источник 

полуавтомат, типа EWM 

AlphaQ либо аналог. (4 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 2 41000000000 Лен. обл. 800000,00 643 окт.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

381 381 DK 2923629

  Закупка и монтаж   

Переносного аппарата для 

ручной плазменной резки (4 

цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 120000,00 643 окт.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

382 382 DK 2918433

Закупка   Электрического 

окрасочного аппарата ST Max-

395 на 220v  (7 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 2 41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

384 384 DK 2923629

    Закупка  дробеструйного 

аппарата    SCW-2452 (полная 

комплектация) (7 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

839 компл. 2 41000000000 Лен. обл. 360000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

385 385 DK 2923629

Закупка блоков и джойстиков 

управления портальных 

кранов г\п 100т. (ЭМО)

Согласно 

техническому 

заданию

839 компл. 2 41000000000 Лен. обл. 600000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

387 387 DK 2922170
Закупка Трубогибочного 

станка УГС-6/1А (5 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000002 Лен. обл. 220000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

388 388 DK 2922100

Закупка резьбонарезного 

станка МЗК-95Р(1/2 -2, М20-

М60) (5 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000003 Лен. обл. 192500,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

389 389 DK 2918521

Закупка стенда для прокачки 

масляных систем с тонкостью 

фильтрации до 10 мкм., 

производительность до 24 

м3/час (5 цех)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000005 Лен. обл. 100000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да 5 цех

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

393 393 DJ 2812110
Аренда емкостей для хранения 

технических газов
Согласно договору 113 м3 80 41000000000 Лен. обл. 1800000,00 643 фев.15 фев.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги



394 394 DK 2923629
Закупка отопительных 

агрегатов

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 9 41000000000 Лен. обл. 390000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15 Запрос цен да ЭМО
Бюджет 

завода
Услуги

395 395 DG 2320720

Закупка ГСМ для 

технологического и ПТ 

оборудования

согласно 

техническому 

заданию

невозможн

о 

определить 

количество 

(объем)

41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 фев.15 не определена дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО Бюджет завода

Оборудован

ие

396 396 OA 9429000

Оказание услуги по передаче 

данных системы учёта 

электроэнергии и мощности

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 142116,00 643 янв.15 фев.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
да ЭМО

Бюджет 

завода
услуги

397 397 GA 5269919

Ремонт оборудования 

Канализационных Насосных 

Станций №1-3

Согласно 

техническому 

заданию

договор

насосные 

агрегаты(4 

шт.), 

механическ

ие 

41000000000 Лен. обл. 1000000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Работы

398 398 IA 6050012

Услуги по транспортировке 

газа по распределительному 

подводящему газопроводу 

высокого давления 

потребителю

Согласно договору 168 т

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 1300000,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги

400 400 DK 2930110

Закупка  криогенной 

установки для охлаждения 

образцов (ОКК)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОКК

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

401 401 DK 2922740

Закупка сварочной установки 

для ремонтной сварки "Флэр 

Оптима" (ОКК)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 220000,00 643 окт.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

404 404 DK 3312467

Закупка  двуканального 

цифрового осциллографа  

(ОНСО)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 120000,00 643 ноя.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

408 408 EA 4110100 Водоснабжение Согласно договору 113 м3/год
350 000 

м3/год
41000000000 Лен. обл. 7300000,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги

409 409 EA 4110400 Водоотведение Согласно договору 113 м3/год
250 150 

м3/год
41000000000 Лен. обл. 5800000,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги

410 410 EA 4010419 Поставка электроэнергии Согласно договору 245 кВт*ч, кВт

30 600 000 

кВт*ч, 11 

000 кВт

41000000000 Лен. обл. 98000000,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги

411 411 EA 4020116 Поставка природного газа Согласно договору 168 т

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 55000000,00 643 дек.15 дек.15 дек.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги



412 412 EA 4020116 Поставка технического газа Согласно договору 168 т

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 16000000,00 643 апр.15 апр.15 апр.16
Запрос 

предложений
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги

413 413 OA 9910090

Фото и видеосъемка 

строительства ледоколов и 

изготовление фильма о 

строительстве

Согласно 

пожеланиям 

заказчика

договор 1 41000000000 Лен. обл. 2000000,00 643 авг.15 сен.15 авг.18
Запрос 

предложений 
да ОМ

Бюджет 

завода
Услуги

419 419 GA 5239060
Корпоративные подарки( 

Новый год)
согласно перечня 796 шт 1600 41000000000 Лен. обл. 525000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.15 

п.3.5.5
нет ОРП

бюджет 

завода
материалы

420 420 DN 3612540 Стол д/настольного тенниса согласно перечня 796 шт 2 41000000000 Лен. обл. 100000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
запрос 

предложений
да ОРП бюджет завода

Оборудован

ие

421 421 DN 3693542 Тренажер (беговая дорожка) согласно перечня 796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 100000,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
запрос 

предложений
да ОРП бюджет завода

Оборудован

ие

422 422 GA 5262660

Изготовление деталей  

согласно техническим 

чертежам

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. Не определена 643 мар.15 фев.15 апр.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

423 423 DK 2922720
Сопло к плазмотрону тип 

СПР4/3

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 4000 41000000000 Лен. обл. 560000,00 643 июнь июль дек.15
запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

424 424 DK 2922720
Электрод к плазмотрону тип  

ЭП-01

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 4000 41000000000 Лен. обл. 560000,00 643 июнь июль дек.15
запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

425 425 DK 2922720 Катод Kjellberg К2-XL

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 720 41000000000 Лен. обл. 1000000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

426 426 DK 2922720 Сопло Kjellberg L1-XL 160A

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 96 41000000000 Лен. обл. 540000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

427 427 DK 2922720 Сопло Kjellberg L2-XL 250A

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 240 41000000000 Лен. обл. 170000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие



428 428 DK 2922720 Сопло Kjellberg L4-XL 300A

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 480 41000000000 Лен. обл. 340000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

429 429 DK 2922720
Колпачек сопла Kjellberg PB-

S75

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 144 41000000000 Лен. обл. 120000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

430 430 DK 2922720 Электрод Hypertherm 400 130А

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 240 41000000000 Лен. обл. 185000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

431 431 DK 2922720
Электрод Hypertherm 400 130А 

Bevel

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 240 41000000000 Лен. обл. 210000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

432 432 DK 2922720 Электрод Hypertherm 400 260А

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 480 41000000000 Лен. обл. 420000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

433 433 DK 2922720
Электрод Hypertherm 400 260А 

Bevel

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 240 41000000000 Лен. обл. 210000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

434 434 DK 2922720 Электрод Hypertherm 400 400А

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 120 41000000000 Лен. обл. 140000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

435 435 DK 2922720 Сопло Hypertherm 400 130А

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 240 41000000000 Лен. обл. 250000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

436 436 DK 2922720
Сопло Hypertherm 400 130А 

Bevel

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 240 41000000000 Лен. обл. 260000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

437 437 DK 2922720 Сопло Hypertherm 400 260А

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 480 41000000000 Лен. обл. 500000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

438 438 DK 2922720
Сопло Hypertherm 400 260А 

Bevel

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 240 41000000000 Лен. обл. 260000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

439 439 DK 2922720 Сопло Hypertherm 400 400А

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 120 41000000000 Лен. обл. 165000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие



440 440 DK 2922720
Защитный колпак Hypertherm 

30-130А

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 24 41000000000 Лен. обл. 100000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

441 441 DK 2922720
Защитный колпак Hypertherm 

200-400А

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 48 41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

442 442 DK 2922720
Завихритель Hypertherm 400 

260А

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 96 41000000000 Лен. обл. 100000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

443 443 DK 2922720 Экран Hypertherm 400 260А

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 96 41000000000 Лен. обл. 100000,00 643 май.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

444 444 DK 2922720 Горелка сварочная

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 80 41000000000 Лен. обл. 320000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15 Запрос цен да ОНСО
Бюджет 

завода

Оборудован

ие

445 445 DK 2922720
Наконечник к горелке типа 

CuCrZr

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 8400 41000000000 Лен. обл. 320000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15 Запрос цен да ОНСО
Бюджет 

завода

Оборудован

ие

447 447 DL 3313101 Кабель КГСРТ

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 292 41000000000 Лен. обл. 840717,00 643 июн.15 июн.15 июл.15 Запрос цен да ОЗ 230
Оборудован

ие

448 448 DH 2519612 Рукав кислородный

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 3000 41000000000 Лен. обл. 140000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

449 449 DH 2519612 Рукав ацетиленовый

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 3000 41000000000 Лен. обл. 140000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

450 450 DH 2519612 Рукав углекислотный

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 3000 41000000000 Лен. обл. 105000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

451 451 DK 2930340

Электрическая шлифмашинка 

угловая диам. круга 125 мм и 

150 мм

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 80 41000000000 Лен. обл. 600000,00 643 июн.15 июл.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

452 452 DK 2930340
Электрическая шлифмашинка 

прямая, электрическая дрель

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 60 41000000000 Лен. обл. 580000,00 643 июн.15 июл.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие



453 453 DK 2930340
Пневматическая 

шлифмашинка прямая

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 25 41000000000 Лен. обл. 375000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

454 454 DK 2930340 Молоток рубильный

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 30 41000000000 Лен. обл. 450000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

456 456 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 179316,00 643 мар.15 май.15 апр.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

457 457 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 137928,00 643 апр.15 апр.15 апр.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

458 458 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 206892,00 643 май.15 май.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

459 459 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 137928,00 643 май.15 май.15 апр.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

460 460 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 324144,00 643 май.15 май.15 апр.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

 пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

461 461 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 344832,00 643 май.15 май.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

462 462 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 344832,00 643 май.15 май.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

463 463 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 137928,00 643 май.15 май.15 июн.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

464 464 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 206892,00 643 июн.15 июн.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

465 465 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 248280,00 643 июн.15 июн.15 июн.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги



466 466 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 165516,00 643 июн.15 июн.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

467 467 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 137928,00 643 июл.15 июл.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

468 468 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 248280,00 643 июл.15 июл.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

469 469 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 206892,00 643 июл.15 июл.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

470 470 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 331032,00 643 авг.15 авг.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

471 471 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 137928,00 643 сен.15 окт.15 сен.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

472 472 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 172416,00 643 авг.15 авг.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

473 473 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 275868,00 643 авг.15 авг.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

474 474 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 48276,00 643 авг.15 авг.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

475 475 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 137928,00 643 авг.15 авг.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

476 476 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 96552,00 643 май.15 май.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

477 477 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 248280,00 643 сен.15 окт.15 сен.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги



478 478 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 179316,00 643 фев.15 фев.15 ноя.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

479 479 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 137928,00 643 фев.15 фев.15 ноя.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

480 480 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 48276,00 643 фев.15 фев.15 ноя.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

481 481 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 206892,00 643 сен.15 окт.15 сен.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

482 482 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 110340,00 643 сен.15 окт.15 сен.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

483 483 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 303444,00 643 фев.15 фев.15 ноя.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

484 484 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 124140,00 643 фев.15 фев.15 ноя.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

485 485 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 206892,00 643 фев.15 фев.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.18 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

486 486 GA 5239090
Закупка строительных и 

хозтоваров
Согласно перечня Договор 1 41000000000 Лен. обл. 462000,00 643 янв.15 фев.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
материалы

487 487 DB 1816160 Спецодежда

Согласно 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица
1 41000000000 Лен. обл. 8170320,00 643 янв.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОЗ

Бюджет 

завода
материалы

488 488 D 2928348
Средства индивидуальной 

защиты

Согласно 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица
1 41000000000 Лен. обл. 25438440,00 643 янв.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОЗ

Бюджет 

завода
материалы

489 489 DE 3010390 Канцелярские товары Согласно перечня 876
Условная 

единица
1 41000000000 Лен. обл. 624339,54 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОЗ

Бюджет 

завода
материалы



490 490 DE 2103161 Офисная бумага

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 932220,00 643 янв.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да ОЗ

Бюджет 

завода
материалы

503 503 DD 2320212 Поставка бензина АИ-92

Согласно 

техническому 

заданию

112 л 48000 41000000000 Лен. обл. 2000000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15 Запрос цен да ТЦ
Бюджет 

завода
материалы

504 504 DD 2320230 Горючесмазочные материалы

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 7000000,00 643 фев.15 фев.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦ

Бюджет 

завода
материалы

505 505 DD 2320000 Поставка бензина А-80

Согласно 

техническому 

заданию

112 л 16000 41000000000 Лен. обл. 1000000,00 643 фев.15 фев.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦ

Бюджет 

завода
материалы

506 506 FA 4500000

Замена металлических 

витражей нижнего светового 

пояса в блоке ВНР ц.7

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 700000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

507 507 FA 4500000

Замена остекления стальных 

витражей на фасаде 

производственной части блока 

Д

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 350000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

508 508 FA 4500000

Замена остекления световых 

фонарей производсвенной 

части блока Д

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 280000,00 643 окт.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

509 509 IA 6023010

Услуги сторонних 

перевозчиков (грузовой 

транспорт)

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 5000000,00 643 ноя.15 дек.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ТЦ

Бюджет 

завода
Услуги

510 510 IA 6023010
Услуги сторонних 

перевозчиков (автокраны)

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 3000000,00 643 ноя.15 дек.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ТЦ

Бюджет 

завода
Услуги

511 511 IA 6023010

Услуги сторонних 

перевозчиков (легковой и 

пассажирский транспорт)

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 100000,00 643 ноя.15 дек.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ТЦ

Бюджет 

завода
Услуги

512 512 IA 6023010
Услуги сторонних 

перевозчиков (спецтехника)

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 70000,00 643 ноя.15 дек.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ТЦ

Бюджет 

завода
Услуги



513 513 IA 6011020
Услуги сторонних 

перевозчиков (ж/д транспорт)

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 300000,00 643 ноя.15 дек.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ТЦ

Бюджет 

завода
Услуги

514 514 DJ 2714000

Шпилька в комплекте с 

керамической шайбой (KOCO 

KAS+KAGB) №арт.008-0061-

001 по каталогу ф.RETCO) 

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 1484027,00 643 окт.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да 231 231 материалы

516 516 KA 7423060
Декларация пожарной 

безопасности

Опыт и репутация. 

Наличие 

документов, 

дающих право на 

проведение работ 

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 600000,00 643 фев.15 мар.15 май.15
Запрос 

предложений
да

ООТПБи

Э

бюджет 

завода
Услуги

517 517 FA 4560294 Подтверждение аккредитации

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 дек.15 дек.15 фев.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет

ООТПБи

Э

бюджет 

завода
Услуги

520 520 DG 2429140 Сорбирующие материалы

сертификаты 

соответствия 

гигиеническим и 

природоохранным 

требованиям

договор 1 41000000000 Лен. обл. 265000,00 643 фев.15 фев.15 мар.15
Запрос 

предложений
да

ООТПБи

Э

бюджет 

завода
материалы

522 522 KA 7423060 Проект по отходам

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 900000,00 643 фев.15

не 

определен

а

дек.15
Запрос 

предложений
да

ООТПБи

Э

бюджет 

завода
Услуги

523 523 OA 9010020
Утилизация отходов 1-5 кл. 

опасности

лицензия на 

размещение, 

использование, 

обезвреживание, 

включение в 

договор 41000000000 Лен. обл. 3000000,00 643 дек.15 дек.15 дек.15
Запрос 

предложений
нет

ООТПБи

Э

бюджет 

завода
Услуги

524 524 KA 7260090

Электронное рабочее место 

специалиста по охране труда 

(автоматизированное)

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 118000,00 643 фев.15 фев.15 дек.15 Запрос цен да
ООТПБи

Э

бюджет 

завода

Оборудован

ие

525 525 DL 3313142 Анализатор ТОПАЗ-N

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 350000,00 643 фев.15 фев.15 дек.15
Запрос 

предложений
да

ООТПБи

Э

бюджет 

завода

Оборудован

ие

526 526 DL 3313163
Переносной хроматограф 

ФГХ-1

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 480000,00 643 фев.15 мар.15 апр.15 Запрос цен да
ООТПБи

Э

бюджет 

завода

Оборудован

ие

527 527 DJ 2813151
Аппарат для получения особо 

чистой воды

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 150000,00 643 мар.15 апр.15 май.15
Запрос 

предложений
да

ООТПБи

Э

бюджет 

завода

Оборудован

ие

528 528 DK 2923629

Сервисный чемодан фирмы 

WIKA с насосом СРР30, 

манометром СРН6200 и 

переходниками (для 

испытания датчиков давления)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 120000,00 643 апр.15 фев.15 дек.15
запрос 

предложений
да ПОИ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие



529 529 DL 3313125

Расходомер портативный 

ультразвуковой (диапазон 

скоростей потока жидкости от 

-30 до 30 м/с, рабочие условия 

от -10 до 50 С, датчики для 

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 500000,00 643 апр.15 фев.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ПОИ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

530 530 DK 2924116

Буксирный амортизатор длина 

на -150 тонн, длинна-6м, с 

двумя огонами

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 1500000,00 643 фев.15 фев.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ПОИ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

531Д 531 FA 4520510
Ремонт помещения сауны КП 

на 2 этаже блока Э

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 450000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

532Д 532 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 60000 41000000000 Лен. обл. 22200000,00 643 фев.15 фев.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

533Д 533 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 100000 41000000000 Лен. обл. 37000000,00 643 фев.15 фев.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

534Д 534 OA 9429000

Выполнение работ по 

монтажу композитной мебели, 

зашивки, напольных 

покрытий

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 6327 41000000000 Лен. обл. 7944302,80 643 сен.15 сен.15 ноя.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

п.п.2 

п.3.5.5
нет ОПП 230 Работы

535Д 535 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 100000 41000000000 Лен. обл. 40000000,00 643 июн.15 июл.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

536Д 536 OA 9429000
Выполнение работ по 

гальванической обработке
тонна 200 41000000000 Лен. обл. 8000400,00 643 сен.15 окт.15 май.16

Открытый 

запрос 

предложений

нет ОПП 231 Работы

537Д 537 OA 9429000

Выполнение малярно-

изоляционных работ на 

строящихся заказах

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 18965 41000000000 Лен. обл. 11000000,00 643 фев.15 фев. дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

538Д 538 OA 9429000

Выполнение работ по 

нанесению защитного 

покрытия на металлоизделия 

(гальванопокрытие)

Наличие 

производственных 

мощностей, 

выполнение работ 

согласно графику.

Договор 1 41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 фев.15 мар.15 дек.15

Запрос 

предложений
нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

539Д 539 DD 2010241
Закупка досок из дерева 

Бонгосси
нет Договор 1 41000000000 Лен. обл.

Не 

определена
643 фев.15 фев.15 апр.15

Запрос 

предложений
да ОЗ 230/231 материалы



540Д 540 DK 2928184 Гайковерт мод. ГГФК1040

Согласно 

техническому 

заданию

839 компл. 1 41000000000 Лен. обл. 515513,36 643 апр.15 май.15 июн.15
Запрос 

предложений
да 5 цех

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

541Д 541 OA 9460000

Модернизация машин 

термической резки "Кристалл" 

с  заменой рабочих станций, 

программного обеспечения, 

энергоцепей (корпусное 

производство)

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 3422000,00 643 окт.15 ноя.15 май.16
Запрос 

предложений
да 8 цех

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

542Д 542 OA 9429000

Выполнение работ по 

нанесению защитного 

покрытия на металлоизделия 

(гальванопокрытие)

Наличие 

производственных 

мощностей, 

выполнение работ 

согласно графику.

Договор 1 41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 мар.15 апр.15 дек.15

Запрос 

предложений
нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

543Д 543 OA 9429000
Выполнение достроечных 

работ, неподнадзорных РМРС

Согласно 

техническому 

заданию

539 чел/час 5000 41000000000 Лен. обл. 2360000,00 643 сен.15 окт.15 дек.15
Запрос 

предложений
нет ОПП 230/231 Работы

545Д 545 DJ 2947184

Шпилька в комплекте с 

керамической шайбой (KOCO 

KAS+KAGB) №арт.008-0061-

001 по каталогу ф.RETCO) 

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 90000 41000000000 Лен. обл. 28000,00 978 фев.15 мар.15 апр.15 Запрос цен да ОЗ 230 материалы

546Д 546 CA 1429210

Абразивный порошок (0.5-

3.0)с МКР ТУ 3989-002-

8211794.2008

Согласно 

техническому 

заданию

168 т 500 41000000000 Лен. обл. 1460000,00 643 фев.15 мар.15 апр.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
да ОЗ 231 материалы

547Д 547 DL 3120114 Электрика

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 300000,00 643 фев.15 мар.15 апр.15
Запрос 

предложений
да ОЗ

Бюджет 

завода
материалы

548Д 548 DL 3122083 Кабельные лестницы

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 232820,87 643 мар.15 апр.15 май.15 Запрос цен да ОЗ 230 материалы

549Д 549 DG 2413190 Пластмасса CHOCKFAST EPY

Согласно 

техническому 

заданию

166 кг 500 41000000000 Лен. обл. 20428,80 978 фев.15 мар.15 апр.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 231 материалы

550Д 550 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 60000 41000000000 Лен. обл. 49000000,00 643 июн.15 июл.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

551Д 551 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 50000 41000000000 Лен. обл. 18500000,00 643 фев.15 фев.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы



552Д 552 DJ 2914276 Термальная установка Согласно ИТТ договор 1 41000000000 Лен. обл. 290000,00 978 апр.15 май.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

Нет ТЦПП 231
Оборудован

ие

553Д 553 DG 3133030
Судовая арматура для 

обогрева систем ЭУ
Согласно ИТТ

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 6000000,00 643 фев.15 мар.15 сен.15
Запрос 

предложений
нет ТЦПП 231 материалы

554Д 554 DK 2911160
Переконсервация дизельных 

двигателей

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 769374.16 643 фев.15 фев.15 апр.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
Нет ПОИ 230 Услуги

555Д 555 DL 3313167

Датчики температуры, 

саморегулируемый греющий 

кабель

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 1853505,48 643 фев.15 фев.15 апр.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.7
Нет ТЦПП 230,231,509 материалы

557Д 557 DI 2320710 Мазут

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 мар.15 апр.15 май.15

Запрос 

предложений
да ТЦПП 230 материалы

558Д 558 JA 6613010
Услуги по страхованию СМР - 

511 заказ

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 3363000,00 643 фев.15 фев.15 окт.15
Запрос 

предложений
да ФО 511 Услуги

559Д 559 DN 2949229
Расходные материалы для 

КМТ

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 806000,00 643 фев.15 фев.15 апр.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
материалы

560Д 560 DJ 2712120 Сортовой прокат

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 фев.15 фев.15 апр.15

Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
материалы

561Д 561 DJ 2715443 Труба нержавеющая

Согласно 

техническому 

заданию

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 фев.15 фев.15 апр.15

Запрос 

предложений
да ТЦПП 231 материалы

562Д 562 DJ 2811633 Двери инспекционные

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 20 41000000000 Лен. обл. 963700,00 643 мар.15 мар.15 апр.15
Запрос 

предложений
да ОЗ 230 материалы

563Д 563 DN 3612705 Неметаллическая мебель

Согласно 

техническому 

заданию

839 компл. 1 41000000000 Лен. обл. 25000000,00 643 фев.15 фев.15 апр.15
Запрос 

предложений
да ОЗ 230 материалы

564Д 564 IA 6050012

Услуги по транспортировке 

газа по распределительному 

подводящему газопроводу 

высокого давления 

потребителю (процедура 2014)

Согласно договору 168 т

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 1300000,00 643 дек.14 фев.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги



565Д 565 EA 4020116
Аренда оборудования  газовой 

станции (процедура 2014)
Согласно договору 876

Условная 

единица
1 41000000000 Лен. обл. 206400,00 643 янв.15 апр.15 апр.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги

566Д 566 EA 4540230 Ремонт помещений

Согласно 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 240000,00 643 авг.15 фев.15 апр.15
Запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Работы

567Д 567 DL 3190787

Датчики температуры для 

обогрева балластных цистерн 

(процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 22 41000000000 Лен. обл. 1073576,00 643 дек.14 фев.15 май.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 231

Оборудован

ие

568Д 568 EA 4020116
Кислород жидкий 

технический (процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица

Невозможн

о 

определить 

количество

(объем)

41000000000 Лен. обл. 26906690,40 643 дек.14 фев.15 фев.18

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
материалы

569Д 569 EA 2813100
Котел водогрейный 

(процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 6094,00 840 дек.14 фев.15 апр.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

570Д 570 DJ 2894010

Наконечники к сварочному 

оборудованию (процедура 

2014)

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 236330,40 643 дек.14 фев.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода
материалы

571Д 571 DK 2922295
Станция гидравлическая 

насосная (процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 400000,00 643 дек.14 фев.15 мар.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

572Д 572 DK 2916340
Станок для гибки труб 

(процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 1333400,00 643 дек.14 фев.15 мар.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

573Д 573 DK 2916360

Пневматическое зачистное 

оборудование (процедура 

2014)

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 500000,00 643 дек.14 фев.15 апр.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

574Д 574 DL 3190290
Комплект оборудования к 

системе электрообогрева

Согласно 

техническому 

заданию

839 компл. 1 41000000000 Лен. обл. 859498,17 840 апр.15 май.15 май.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231/509

Оборудован

ие

575Д 575 DN 2714710

Электроды сварочные УОНИ 

13/55 диам. 3мм (процедура 

2014)

Согласно 

техническому 

заданию

168 т 12,5 41000000000 Лен. обл. 649000,00 643 дек.14 янв.15 дек.15
запрос 

предложений
да ОКК 511 материалы

576Д 576 DN 2714710
Электроды сварочные 48ХН-2 

диам. 3мм.(процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

168 т 6,9 41000000000 Лен. обл. 1465560,00 643 дек.14 фев.15 дек.15
запрос 

предложений
да ОКК 511 материалы



577Д 577 DN 2611920

Флюс сварочный OK Flux 

10.71  Проволока сварочная 

OK 12.22(процедура 2014) 

Согласно 

техническому 

заданию

166 кг 8200 41000000000 Лен. обл. 872542,74 643 дек.14 фев.15 дек.15
запрос 

предложений
да ОКК 511 материалы

578Д 578 DL 3190290
Электрооборудование 

(процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 2060377,00 643 дек.14 фев.15 апр.15
запрос 

предложений
нет ТЦПП 230/231/509

Оборудован

ие

579Д 579 DD 2320480
Смазка для швартовой 

лебедки (процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

112 л 7000 41000000000 Лен. обл. 2600000,00 643 дек.14 янв.15 фев.15
запрос 

предложений
да ТЦПП 230 материалы

580Д 580 DH 2519850

Заключение договора на 

поставку ремней крепления 

ЗИП 230 зак. (процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 568972,40 643 дек.14 янв.15 мар.15
запрос 

предложений
да ТЦПП 230 материалы

581Д 581 DJ 2712360

Усы швартовные и 

буксировочные на 230 зак. 

(процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 9999304,84 643 дек.14 мар.15 май.15
запрос 

предложений
да ТЦПП 230 материалы

582Д 582 DL 3190290
Нагрузочное устройство 

(процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 16300000,00 643 дек.14 фев.15 апр.15
запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

583Д 583 DK 2922670

Комплект сварочного 

оборудования для 230/231/509 

заказов (процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

839 компл. 3 41000000000 Лен. обл. 1221526,56 643 дек.14 фев.15 дек.15
запрос 

предложений
да ТЦПП 230/231/509

Оборудован

ие

584Д 584 DK 2929229 Инструмент (процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 559481,35 643 дек.14 фев.15 янв.16
запрос 

предложений
да ТЦПП 230/231

Оборудован

ие

585Д 585 DL 3313167
Микроволновые датчики типа 

Vegaflex (процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 11194,66 978 дек.14 фев.15 мар.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦПП 230

Оборудован

ие

586Д 586 DL 3190290

ЩУ резервного блока 

циркуляционного насоса 

термальной жидкости – 1 шт. 

для 230 зак., 1шт. для 509 зак. 

, ЩУ блока технической воды 

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 510609,60 643 дек.14 мар.15 май.15
запрос 

предложений
нет ТЦПП 230/231/509 материалы

587Д 587 EA 4010419
Покупка электрической 

энергии (процедура 2014)
Согласно договору договор 1 41000000000 Лен. обл. 130000000,00 643 дек.14 фев.15 дек.17

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
материалы

588Д 588 OA 9429000

Выполнение работ 

судостроительного профиля 

(процедура 2014)

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 100000 41000000000 Лен. обл. 50740000,00 643 дек.14 янв.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы



589Д 589 OA 9429000

Выполнение работ 

судостроительного профиля 

(процедура 2014)

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 170000 41000000000 Лен. обл. 86258000,00 643 дек.14 янв.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

590Д 590 OA 9429000

Выполнение работ 

судостроительного профиля 

(процедура 2014)

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 40000 41000000000 Лен. обл. 20296000,00 643 дек.14 янв.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

591Д 591 OA 9429000

Выполнение работ 

судостроительного профиля 

(процедура 2014)

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 48000 41000000000 Лен. обл. 24355200,00 643 дек.14 янв.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

592Д 592 OA 9429000

Выполнение работ 

судостроительного профиля 

(процедура 2014)

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 440000 41000000000 Лен. обл. 412456000,00 643 дек.14 янв.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

593Д 593 OA 9429000

Выполнение работ 

судостроительного профиля 

(процедура 2014)

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 15000 41000000000 Лен. обл. 14061000,00 643 дек.14 янв.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

594Д 594 OA 9429000

Выполнение работ 

судостроительного профиля 

(процедура 2014)

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 120000 41000000000 Лен. обл. 60888000,00 643 дек.14 янв.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

595Д 595 OA 9429000

Выполнение работ 

судостроительного профиля 

(процедура 2014)

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 200000 41000000000 Лен. обл. 101480000,00 643 дек.14 янв.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

596Д 596 OA 9429000

Выполнение малярно-

изоляционных работ 

(процедура 2014)

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

договор 1 41000000000 Лен. обл. 21240000,00 643 дек.14 янв.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

597Д 597 OA 9429000

Выполнение малярно-

изоляционных работ 

(процедура 2014)

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

договор 1 41000000000 Лен. обл. 17700000,00 643 дек.14 янв.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы

598Д 598 EA 4110100

Заключение договора на 

холодное водоснабжение и 

водоотведение (процедура 

2014)

Согласно договору договор 1 41000000000 Лен. обл. не определена 643 дек.14 янв.15 дек.17

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги

599Д 599 DG 2424710

Крем для рук (по бюджетам 

подразделений на 2015 год) 

(процедура 2014)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 22124 41000000000 Лен. обл. 800000,00 643 дек.14 фев.15 дек.15
запрос 

предложений
да ОЗ

Бюджет 

завода
материалы

600Д 600 GA 5235020

Оказание информационных 

услуг с использованием 

экземпляров  Системы 

Консультант Плюс

Согласно 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица
1 41000000000 Лен. обл. 600000,00 643 фев.15 мар.15 мар.16

запрос 

предложений
да Юро

Бюджет 

завода
материалы



601Д 601 DK 2915157
Кран балки на строящиеся 

заказы г/п 0,3 т.

Согласно 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица
1 41000000000 Лен. обл. 380290,00 643 май.15 май.15 июн.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет ТЦПП 230/509 материалы

602Д 602 DL 3230227 Модульные коробки 

Согласно 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица
1 41000000000 Лен. обл. 2450,00 978 апр.15 май.15 май.15

запрос 

предложений
нет ТЦПП 231 материалы

603Д 603 DK 2922720 Горелка сварочная

Согласно 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица
1 41000000000 Лен. обл. 430000,00 643 янв.15 фев.15 апр.15

запрос 

предложений
нет ОНСО

Бюджет 

завода
материалы

604Д 604 DJ 2723158 Комплект панелей ОАПС

Согласно 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица
1 41000000000 Лен. обл. 4016130,00 643 мар.15 фев.15 янв.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦПП 231/509 материалы

605Д 605 DL 3133101
Кабель для системы 

видеонаблюдения

Согласно 

техническому 

заданию

876
Условная 

единица
1 41000000000 Лен. обл. 4950,00 978 фев.15 фев.15 апр.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦПП 230/231/509 материалы

606Д 606 DL 3313167
Микроволновые датчики типа 

Vegaflex 

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 4 41000000000 Лен. обл. 11194,66 978 апр.15 апр.15 июн.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦПП 509 материалы

607Д 607 FA 4560214 Плавающий пол 

Согласно 

техническому 

заданию

55 м2 2500 41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 фев.15 фев.15 апр.15

Запрос 

предложений
да ТЦПП 231 материалы

608Д 608 DL 3313167

Ультразвуковой сигнализатор 

уровня UTS-68-0115-01G-C1-

020-L-N-M, ультразвуковой 

сигнализатор уровня  UTS-68-

0115-01G-C2-020-L-N-M

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 21 41000000000 Лен. обл. 1734723,90 643 фев.15 фев.15 апр.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦПП 230,231,509

Оборудован

ие

609Д 609 DL 3115100 
Электрооборудование - подача 

питания на 230 заказ

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 фев.15 фев.15 мар.15

Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

610Д 610 DH 2519240
Герметик Sikaflex - 291 

(белый)

Согласно 

техническому 

заданию

166 кг 120 41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 мар.15 мар.15 апр.15

Запрос 

предложений
да 7 цех 230 материалы

611Д 611 DK 2924116 Амортизаторы

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 300 41000000000 Лен. обл. 219223,75 643 мар.15 мар.15 апр.15
Запрос 

предложений
да 5 цех 230/231

Оборудован

ие



612Д 612 DL 3230227

Крышки вентиляционные и 

крышки для 

электрооборудования 

(Процедура 2014 )

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 179 41000000000 Лен. обл. 2193600,00 643 дек.14 фев.15 май.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 509 материалы

613Д 613 MA 8040020

Обучение, повышение 

квалификации и проверка 

знаний руководителей, 

специалистов. Подготовка, 

переподготовка и повышение 

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 мар.15 апр.15 дек.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.17 

п.3.5.5
нет ОТО

Бюджет 

завода
Услуги

614Д 614 DL 3190290

Услуги по ремонту 

двигателей, насосов, 

трансформаторов и катушек

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 3060000,00 643 мар.15 апр.15 мар.18
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги

615Д 615 DH 2524170 Ящики ЗИП

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 мар.15 апр.15 май.15

Запрос 

предложений
да ОЗ 230/231 материалы

616Д 616 OA 9429000

Лицензионное соглашение и 

разработка технического 

проекта на постройку 

ледоколов пр. AARC 124

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 3600000,00 978 сен.15 сен.15 фев.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦПП 232 Услуги

617Д 617 OA 9429000

Разработка технического 

проекта на постройку 

ледоколов пр. AARC130А

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 74005500,00 643 май.15 июн.15 ноя.17
Запрос 

предложений
нет ТЦПП 233,234 Услуги

619Д 619 OA 9429000
Разработка РКД, ПСТ, ЭД для 

проекта AARC 124

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 300000000,00 643 ноя.15 дек.15 ноя.18
Запрос 

предложений
нет ТЦПП 232 Услуги

621Д 621 OA 9429000
Разработка РКД, ПСТ, ПСД, 

ЭД для проекта AARC130А

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 195841635,00 643 май.15 июн.15 ноя.17
Запрос 

предложений
нет ТЦПП не присвоен Услуги

622Д 622 DL 3115100
Трансформатор для системы 

антиобледенения

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 3 41000000000 Лен. обл. 59468,46 978 мар.15 апр.15 май.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231/509

Оборудован

ие

623Д 623 DG 2890000
Канат для собственной 

буксировки

Техническая 

спецификация  

должна быть 

парафирована КБ 

"Вымпел"

18 пог.м 220 41000000000 Лен. обл. 2547000,00 643 мар.15 апр.15 май.15
Запрос 

предложений
да ОЗ 230 материалы

624Д 624 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля 

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 40000 41000000000 Лен. обл. 14800000,00 643 мар.15 апр.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП

231/230/511/5

12/513 и 

планируемые

Работы



625Д 625 OA 9429000
Выполнение работ 

судостроительного профиля 

Наличие РМРС, 

прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 20000 41000000000 Лен. обл. 10620000,00 643 сен.15 сен.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП 707 Работы

626Д 626 OA 9429000

Выполнение 

электромонтажных работ на 

строящемся заказе

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 75000 41000000000 Лен. обл. 49117500,00 643 апр.15 апр.15 дек.15
Запрос 

предложений
нет ОПП 230 Работы

627Д 627 DJ 2700000 Твердосплавные борфрезы

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 3650 41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 мар.15 апр.15 мар.16

Запрос 

предложений
да ОЗ

бюджет 

завода
материалы

628Д 628 DJ 2700000
Зачистные абразивные круги 

Isma Flex

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 171350 41000000000 Лен. обл. 8050000,00 643 мар.15 апр.15 дек.15 Запрос цен да ОЗ
бюджет 

завода
материалы

630Д 630 DL 3115100
Силовой трансформатор для 

ТП-22

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 350000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
Запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

632Д 632 OA 9400000
Шефмонтаж термальных 

котлов

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 30000,00 978 мар.15 апр.15 май.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ПОИ 230/509 Услуги

633Д 633 DJ 2897154

Арматура ДУА для системы 

осушения нефтесодержащих 

вод

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 мар.15 апр.15 май.15

Запрос 

предложений
нет ОЗ 230 материалы

634Д 634 DK 2900000 Вакуумные унитазы Jets 

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 7 41000000000 Лен. обл. 11240,00 978 мар.15 мар.15 мар.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 230

Оборудован

ие

635Д 635 OA 9400000

Разработка документации по 

проведению спуска зак.231 с 

баржи "Атлант" 

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 536900,00 643 мар.15 мар.15 май.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.8 

п.3.5.5
нет ТЦПП 231 Услуги

636Д 636 DG 2700000

Сеть палубная 

противоскольжения 

вертолетная 

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 1 41000000000 Лен. обл. 1062000,00 643 мар.15 апр.15 май.15
Запрос 

предложений
нет ТЦПП 230 материалы

637Д 637 DL 3313167
Микроволновые датчики типа 

Vegaflex 

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 4 41000000000 Лен. обл. 11194,66 978 сен.15 окт.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦПП 231

Оборудован

ие

638Д 638 QA 9910090

Услуги по организации 

перевозки груза, обеспечению 

отправки и получения груза в 

(из) порта

Согласно проекту 

договора
Договор 1 41000000000 Лен. обл. 2000000,00 643 апр.15 апр.15 янв.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦ

Бюджет 

завода
Услуги



639Д 639 DD 2022176
Поручни из дуба на 

строящиеся заказы

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. не определена 643 апр.15 май.15 июн.15
Запрос 

предложений
да ТЦПП 230 материалы

640Д 640 DJ 2700000
Металлопрокат (уголок, труба, 

лист, полоса)

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. не определена 643 апр.15 май.15 июн.15
Запрос 

предложений
да ОЗ 230/231 материалы

641Д 641 DL 3130000

КАБЕЛЬ FXMMS 2 OM3T 

13872 HELKAMA с 

сертификатом РМРС 

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 800 41000000000 Лен. обл. 250000,00 643 апр.15 май.15 июн.15
прямая 

закупка
п.3.5.6 нет ОЗ 230/231 материалы

642Д 642 DL 3130000 Плавучесть кабельная 

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 180000,00 643 апр.15 май.15 июн.15
Запрос 

предложений
да ОЗ 230 материалы

643Д 643 DL 3130000 Кабель КНР 3*150

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 3500 41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 апр.15 май.15 июн.15

Запрос 

предложений
да ОЗ

Бюджет 

завода
материалы

644Д 644 DL 3130000 Кабель судовой НРШМ

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 260 41000000000 Лен. обл. 330000,00 643 апр.15 май.15 июн.15
Запрос 

предложений
да ОЗ 230 материалы

645Д 645 DB 1713000 Ветошь обтирочная

Согласно 

техническому 

заданию

168 т 12 41000000000 Лен. обл. 491000,00 643 апр.15 май.15 апр.16
Запрос 

предложений
да ОЗ 230/231 материалы

646Д 646 MA 8090000

Обучение, повышение 

квалификации и проверка 

знаний руководителей, 

специалистов. 

Согласно проекту 

договора
договор 1 41000000000 Лен. обл.

Не 

определена
643 апр.15 май.15 дек.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОТО

Бюджет 

завода
Услуги

647Д 647 DJ 2700000 Планки отличительные 

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 370000,00 643 июл.15 июл.15 авг.15
Запрос 

предложений
да ОЗ 231 материалы

648Д 648 DM 3513202

Поставка фильтра для 

системы забортной воды 

бассейна с сертификатом 

РМРС и шефмонтажем

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 658250,00 643 апр.15 май.15 авг.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 231

Оборудован

ие

649Д 649 DL 3130000
Кабель сварочный (ГОСТ 

МЭК 60245-6-97)

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 1000 41000000000 Лен. обл. 165460,00 643 апр.15 май.15 июн.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

бюджет 

завода
материалы

650Д 650 DH 2519612 Рукав для сварки (ГОСТ 9356)

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 3000 41000000000 Лен. обл. 167694,00 643 апр.15 май.15 июн.15
Запрос 

предложений
да ОНСО

бюджет 

завода
материалы



651Д 651 OA 9460000

Выполнение пуско-

наладочных работ по 

установке фильтрации и 

обеззараживания воды в 

систему забортной воды 

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 185000,00 643 апр.15 май.15 июн.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 509 Услуги

652Д 652 DJ 2890000

Судовая арматура 

трубопроводов систем 

энергетической установки и 

общесудовых систем, 

воздушных головок для судна 

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 669989,53 978 апр.15 апр.15 май.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет ОЗ 509
Оборудован

ие

653Д 653 DM 3513173
Аварийно-спасательное и 

противопожарное имущества

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл.
Не 

определена
643 апр.15 май.15 сен.15

запрос 

предложений
да ОЗ 230/231

Оборудован

ие

654Д 654 DH 2519852 Ремни крепления ЗиП

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 291843,00 643 апр.15 май.15 сен.15
Запрос 

предложений
да ОЗ 230 материалы

655Д 655 QA 9910090

Буксировочно-швартовные 

операции для вывода баржи 

на якорную стоянку 18Д, 

перегон корпуса ледокола и 

баржи с якорной стоянки 18Д 

к причалу ВСЗ 

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 3000000,00 643 окт.15 окт.15 ноя.15
Запрос 

предложений
Нет КС 231 Услуги

656Д 656 DL 3190000
Датчики и системы на 

строящиеся заказы

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 857699,52 643 апр.15 апр.15 май.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231/509

Оборудован

ие

660Д 660 DJ 2895141
Круги лепестковые торцевые, 

шлиф. Шкурка

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 950000,00 643 апр.15 май.15 май.16
запрос 

предложений
да ОЗ

Бюджет 

завода
материалы

661Д 661 DJ 2890000 Канат 8,6 и канат 15

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 3500 41000000000 Лен. обл. 1000000,00 643 апр.15 май.15 май.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230/231 материалы

662Д 662 DJ 2890000

Струбцины для крепления 

грузоподъемного 

оборудования

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 6 41000000000 Лен. обл. 228060,00 643 апр.15 май.15 июн.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230/231 материалы

663Д 663 DL 3130000
Кабель судовой с 

сертификатом РМРС

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 2890 41000000000 Лен. обл. 28000,00 978 апр.15 май.15 май.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 230 материалы

664Д 664 DL 3319000
Измерительные приборы 

(частотомер, осциллограф)

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 4 41000000000 Лен. обл. 200000,00 643 апр.15 май.15 дек.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230/231

Оборудован

ие



665Д 665 КА 7010000 Аренда жилых помещений
Согласно проекту 

договора
Договор 1 41000000000 Лен. обл. 126434,00 643 апр.15 апр.15 мар.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет ОХОВ Услуги

666Д 666 OA 9400000

«Лицензионное соглашение и 

концептуальный проект» на 

строительство двух единиц 

ледокольных судов снабжения 

проекта AARC130A

Согласно проекту 

договора
Договор 1 41000000000 Лен. обл. 1855000,00 978 апр.15 апр.15 дек.18

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ТЦПП не присвоен Услуги

667Д 667 OA 9400000

Буксировочно-швартовные 

операции для вывода ледокола 

«Владивосток» от причала 

ОАО «ВСЗ» к якорной 

стоянке 18Д (2 буксира 

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. не определена 643 апр.15 май.15 май.15
Запрос 

предложений
нет КС 230 Услуги

668Д 668 DJ 2700000

Сходни алюминиевые в 

комплекте с сеткой 

предохранительной

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. не определена 643 апр.15 май.15 май.15
Запрос 

предложений
нет ОЗ 230 материалы

669Д 669 DG 2422000
Краска Interthane 870 RAL 

1001 

Согласно 

техническому 

заданию

112 литр 640 41000000000 Лен. обл. 7273,00 978 апр.15 май.15 май.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 230 материалы

670Д 670 DH 2510000

Заглушка резиновая, с 

металлическим штифтом для 

извлечения, для палубных 

(контейнерных) стаканов 

MBL500kN, 124x64x50 мм

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 304 41000000000 Лен. обл. 10125,00 978 апр.15 май.15 июн.15
Запрос 

предложений
нет ОЗ 230/231/509 материалы

671Д 671 КА 7010010 Аренда жилых помещений

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 91952,00 643 апр.15 апр.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет ОХОВ
Бюджет 

завода

672Д 672 КА 7010010 Аренда жилых помещений

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 189651,00 643 апр.15 апр.15 июн.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет ОХОВ
Бюджет 

завода

673Д 673 DJ 2890000

Контейнеры для сбора и 

хранения мусора на 

строящиеся заказы

Согласно ИТТ 839 компл. 3 41000000000 Лен. обл. 210000,00 643 апр.15 июн.15 дек.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230/231/509

674Д 674 DJ 2895000
Отрезные абразивные круги 

Луга-Абразив

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 36300 41000000000 Лен. обл. 800000,00 643 апр.15 май.15 май.16
Запрос 

предложений
да ОЗ

Бюджет 

завода



675Д 675 DI 2690000
Техническая изоляция Paroc 

Marine Fire Slab

Согласно 

техническому 

заданию

55 м2 1082,64 41000000000 Лен. обл. 604224,75 643 апр.15 май.15 июн.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет ОЗ 230

676Д 676 OA 9400000

Буксирные услуги по 

швартовке судов и 

плавсредств ОАО "ВСЗ" на 

акватории портов Выборг и 

Высоцк, а также на акватоии 

завода

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 2000000,00 643 апр.15 май.15 май.16
запрос 

предложений
нет КС

Бюджет 

завода

677Д 677 DL 3190000
Комплектующие к системе 

электрообогрева

Согласно 

техническому 

заданию

839 компл. 3 41000000000 Лен. обл. 70069,56 840 апр.15 май.15 дек.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет ОЗ 230/231/509

678Д 678 JA 6590000
Банковская гарантия возврата 

авансового платежа

Согласно проекту 

договора
договор 1 41000000000 Лен. обл. 525000,00 840 апр.15 май.15 дек.18

закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет ФО не присвоен

679Д 679 DI 2616000
Комплект посуды для судов 

проекта 21900М

согласно 

техническому 

заданию

839 компл. 3 41000000000 Лен. обл. не определена 643 май.15 июн.15 дек.15
Запрос 

предложений 
да ОЗ 230/231

680Д 680 DM 3513000

Инвентарное имущество и 

инструмент, средства 

обеспечения приема вертолета

согласно 

техническому 

заданию

839 компл. 1 41000000000 Лен. обл. 7080000,00 643 апр.15 май.15 июн.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230

681Д 681 OA 9400000

Освидетельствование 

ледокола "Владивосток", 

разработка Методики 

испытания "Проведение 

замеров ЭМП"

согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. не определена 643 май.15 май.15 сен.15
запрос 

предложений
да ТЦПП 230 Услуги

682Д 682 DE 2101030 Бумага офисная 

согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1130000,00 643 май.15 май.15 дек.15
запрос 

предложений
да ОЗ

Бюджет 

завода

683Д 683 OA 9429000
Выполнение сборочно-

сварочных работ

Проходжение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 107000 41000000000 Лен. обл. 49241400,00 643 май.15 май.15 май.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП
511,512,513,51

4
Услуги

684Д 684 OA 9429000
Выполнение сборочно-

сварочных работ

Проходжение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 100000 41000000000 Лен. обл. 46020000,00 643 май.15 май.15 май.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП
511,512,513,51

4
Услуги



685Д 685 OA 9429000
Выполнение сборочно-

сварочных работ

Проходжение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 70000 41000000000 Лен. обл. 32214000,00 643 май.15 май.15 май.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП
511,512,513,51

4
Услуги

686Д 686 OA 9429000
Выполнение сборочно-

сварочных работ

Проходжение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 100000 41000000000 Лен. обл. 46020000,00 643 май.15 май.15 май.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП
511,512,513,51

4
Услуги

687Д 687 OA 9429000
Выполнение сборочно-

сварочных работ

Проходжение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 107000 41000000000 Лен. обл. 49241400,00 643 май.15 май.15 май.16

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП
511,512,513,51

4
Услуги

688Д 688 OA 9429000

Разработка технической 

документации по доработке 

кабин предназначенных для 

подъема людей

Согласно проекту 

договора
796 шт 2 41000000000 Лен. обл. 150000,00 643 май.15 май.15 июн.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет

ООТПБи

Э

Бюджет 

завода
Услуги

689Д 689 MA 8090000

Участие ОАО "ВСЗ" в 

национальном чемпионате 

профессионального 

мастерства

Согласно проекту 

договора
796

Условная 

единица
1 41000000000 Лен. обл. 106000,00 643 май.15 май.15 июн.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОТО

Бюджет 

завода
Услуги

690Д 690 KA 7010010 Аренда жилых помещений

Жил. пом. должно 

находиться в 

собственности 

арендодателя

договор 1 41000000000 Лен. обл. 202299,00 643 май.15 май.15 апр.16

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОХОВ

Бюджет 

завода
Услуги

691Д 691 DG 2400000 Пенообразователь
Согласно проекту 

договора
литр 3000 41000000000 Лен. обл. 718620,00 643 май.15 май.15 апр.16

запрос 

предлож

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 230 материалы

692Д 692 DL 3133106
Кабель судовой с 

сертификатом РМРС

Согласно 

спецификации 

поставки

18 пог.м 8065 41000000000 Лен. обл. 12630,54 978 май.15 май.15 июн.15

Закупка у 

единственно

го 

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 230 материалы

693Д 693 DK 2920000

Комплект газосварочный для 

ручной сварки и пайки 

металлов, резки сталей

Согласно 

техническому 

заданию

839 компл. 1 41000000000 Лен. обл. 182000,00 643 май.15 июн.15 июл.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230

Оборудован

ие

694Д 694 DK 2920000

Пост МЕР, ЩУ 

противопожарной дверью, 

ЩУ вентилятора вытяжного

Согласно 

спецификации 

поставки

839 компл. 3 41000000000 Лен. обл. 323175,00 643 май.15 июн.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231/509

Оборудован

ие

695Д 695 JA 6613000
Пролонгация страхования 

ледокола зав.N 230

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 5000000,00 643 май.15 июн.15 окт.15
запрос 

предложений 
да ФО 230 Услуги



698Д 698 DG 2400000
Этиленгликоль ГОСТ 19710-

83

Согласно 

техническому 

заданию

112 литр 4000 41000000000 Лен. обл. 266000,00 643 май.15 июн.15 июн.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230 материалы

699Д 699 DF 2300000
Масло для кранов Sormec 

M1600EL и M70FB

Согласно 

техническому 

заданию

112 литр 3500 41000000000 Лен. обл. 376000,00 643 май.15 июн.15 июл.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230 материалы

700Д 700 DJ 2720000 Щит противокрысинный АМГ

Согласно 

техническому 

заданию

796 шт 16 41000000000 Лен. обл. 305000,00 643 июн.15 июн.15 июл.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230 материалы

701Д 701 DL 3100000
Комплекты для доработки 

щитов

Согласно 

спецификации 

поставки

компл. 2 41000000000 Лен. обл. 427160,00 643 июн.15 июл.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231/509

Оборудован

ие

702Д 702 DL 3100000
Коммутаторы управляемые в 

комплекте с разъемами

Согласно 

техническому 

заданию

шт 6 41000000000 Лен. обл. 12400,00 978 июл.15 июл.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231

Оборудован

ие

703Д 703 OA 9400000

Корректировка программ и 

методик испытаний, участие в 

испытаниях и дальнейшая 

корректировка 

эксплуатационной 

документации гребной 

электрической установки 

судна проекта 21900М заказ 

230, «Владивосток»

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 355000,00 643 июн.15 июл.15 авг.15
запрос 

предложений
нет ТЦПП 230 Услуги

704Д 704 DL 3100000 Антенна СХ-4-3

согласно  

спецификации 

поставки

договор 1 41000000000 Лен. обл. 6549,00 978 май.15 июн.15 июл.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231/509

Оборудован

ие

705Д 705 DL 3100000 Шкаф управления ДУА

Согласно 

спецификации 

поставки

договор 1 41000000000 Лен. обл. 55926,00 978 июн.15 июл.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 509

Оборудован

ие



706Д 706 DN 3611190 Стулья

Согласно 

техническому 

заданию

166 шт 150 41000000000 Лен. обл. 1077644,00 643 июн.15 июл.15 авг.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230

Оборудован

ие

707Д 707 DH 2519240
Герметик Sikaflex - 291 

(белый)

Согласно 

техническому 

заданию

166 шт 500 41000000000 Лен. обл. 300000,00 643 июн.15 июл.15 авг.15 запрос цен да 7 цех 230 материалы

708Д 708 DN 3690000 Изоляционные материалы

Согласно 

спецификации 

поставки

договор 1 41000000000 Лен. обл. 2112442,75 643 июн.15 июл.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет 7 цех 230 материалы

709Д 709 QA 9900000

Оказание услуг по 

техническому наблюдению за 

постройкой судна пр.Aker 

Arc.130A 

Согласно проекту 

договора
договор 1 41000000000 Лен. обл. 33040000,00 643 июн.15 июл.15 июн.17

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОКК 233 Услуги

710Д 710 QA 9900000

Оказание услуг по 

техническому наблюдению за 

постройкой судна пр.Aker 

Arc.130A 

Согласно проекту 

договора
договор 1 41000000000 Лен. обл. 29500000,00 643 июн.15 авг.15 сен.17

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОКК 234 Услуги

711Д 711 OA 9400000

Разработка методики 

испытаний проведения 

испытаний на 

электромагнитную 

совместимость

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 140000,00 643 июн.15 июл.15 авг.15
Запрос 

предложений
да ПОИ 230 Услуги

712Д 712 GA 5235020 Сервер для САПР

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 450000,00 643 июн.15 июн.15 июл.15
запрос 

предложений
да ОИТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

713Д 713 DL 3130000
Кабель судовой с 

сертификатом РМРС

Согласно 

спецификации 

поставки

пог.м 3000 41000000000 Лен. обл. 4885,92 978 июн.15 июл.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

постащика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 230 материалы

714Д 714 DG 2422000 ЛКМ (Хемпель)

Согласно 

спецификации 

поставки

литр 11910 41000000000 Лен. обл. 60809,42 978 окт.15 окт.15 дек.15

закупка у 

единственно

го 

постащика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231 материалы

715Д 715 DG 2422000 ЛКМ (Акзо Нобель)

Согласно 

спецификации 

поставки

литр 18165 41000000000 Лен. обл. 129165,86 978 окт.15 окт.15 дек.15

закупка у 

единственно

го 

постащика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231 материалы

716Д 716 DK 3190000
Резино-металлический зажим 

RS PPS/S 50 AISI 316

Согласно 

спецификации 

поставки

шт 40 41000000000 Лен. обл. 220340,93 643 июн.15 июл.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

постащика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231 материалы



717Д 717 DL 3130000 Кабель  КГ 1х35

Согласно 

техническому 

заданию

18 пог.м 2000 41000000000 Лен. обл. 400000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15 Запрос цен да ОНСО
Бюджет 

завода

Оборудован

ие

718Д 718 DM 3513000

Азимутальная пропульсивная 

система (Азиподы, главные 

генераторы, ЧП, TW, система 

управления, UPS), ИСУ ТС

Согласно проекту 

договора
договор 1 41000000000 Лен. обл. 23970000,00 978 июн.15 июл.15 май.17

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 233

Оборудован

ие

719Д 719 OA 9429000
Выполнение сборочно-

сварочных работ

Прохождение 

квалификационног

о отбора

539 чел/час 20000 41000000000 Лен. обл. 9204000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15

Закрытый 

запрос 

предложений

нет ОПП
511,512,513,51

4
Услуги

720Д 720 DM 3513000

Азимутальная пропульсивная 

система (Азиподы, главные 

генераторы, ЧП, TW, система 

управления, UPS), ИСУ ТС

Согласно проекту 

договора
договор 1 41000000000 Лен. обл. 23970000,00 978 июн.15 июл.15 июл.17

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 234

Оборудован

ие

721Д 721 DJ 2890000 Трехрядный шторм-трап

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 800000,00 643 июн.15 июл.15 авг.15
запрос 

предложений
да ТЦПП 230 материалы

722Д 722 DJ 2700000 Двутавр

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 3690000,00 643 июн.15 июл.15 июл.15
запрос 

предложений
нет ТЦПП 511 материалы

723Д 723 DG 2422000
ЛКМ (шоппраймер, 

разбавитель) Хемпель

Согласно 

спецификации 

поставки

литр 780 41000000000 Лен. обл. 3891,88 978 июн.15 июл.15 июл.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ТЦПП 511 материалы

724Д 724 DG 2422000
ЛКМ (краска, разбавитель) 

Хемпель

Согласно 

спецификации 

поставки

литр 7260 41000000000 Лен. обл. 41869,94 978 июн.15 июл.15 июл.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ТЦПП 231 материалы

725Д 725 OA 9400000
Закупка аудиторских услуг по 

сертификации

Согласно проекту 

договора
договор 1 41000000000 Лен. обл. 372585,00 643 июн.15 июн.15 сен.18

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОКК

бюджет 

завода
Услуги

726Д 726 DK 2900000 УКВ радиостанции

Согласно 

техническому 

заданию

шт 12 41000000000 Лен. обл. 770000,00 643 июн.15 июн.15 авг.15
запрос 

предложений
да ТЦПП 230,231,509

Оборудован

ие



727Д 727 DJ 2700000 Профили демпфирующие

Согласно 

техническому 

заданию

шт 5000 41000000000 Лен. обл. 1850000,00 643 июн.15 июн.15 авг.15
запрос 

предложений
нет ТЦПП 230 материалы

728Д 728 KA 7300000
Проведение измерений 

крутильных колебаний

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 190000,00 643 июн.15 июн.15 авг.15
запрос 

предложений
нет ТЦПП 230 Услуги

729Д 729 DC 1700000 Комплект чехлов

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 790000,00 643 июл.15 июл.15 авг.15
запрос 

предложений
нет ТЦПП 230 материалы

730Д 730 DH 2500000 ЭМР 
Согласно проекту 

договора
договор 1 41000000000 Лен. обл. 8848265,40 643 июн.15 июн.15 сен.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОПП 230 Услуги

731Д 731 FA 4500000

Ремонт трубопроводов 

горячей воды с тепловой 

изоляцией от здания 

котельной до здания МКСД

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1110160,00 643 июн.15 июл.15 авг.15
запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги

732Д 732 KA 7300000

Лицензии ПО для раскроя 

листового металлопроката 

UpNEST

Согласно проекту 

договора
Договор 1 41000000000 Лен. обл. 600000,00 643 июн.15 июл.15 дек.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ТЦПП

Бюджет 

завода
Услуги

734Д 734 OA 9410000
Реконструкция горелки 

паровых котлов ДЕ-10-14

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 590000,00 643 июл.15 авг.15 сен.15
запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги

735Д 735 DM 3513116 Металлические двери

Согласно 

техническому 

заданию

шт 6 41000000000 Лен. обл. 600000,00 643 окт.15 окт.15 янв.16
запрос 

предложений
нет ОЗ 231 материалы

736Д 736 DL 3130000
Кабель судовой с 

сертификатом РМРС

Согласно 

спецификации 

поставки

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 23600000,00 643 окт.15 окт.15 янв.16
запрос 

предложений
нет ОЗ 231 материалы

737Д 737 DL 3130000 Кабель судовой

Согласно 

спецификации 

поставки

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1180000,00 643 окт.15 окт.15 янв.16
запрос 

предложений
да ОЗ 231 материалы

738Д 738 DM 3513000 Провизионные кладовые

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 23600000,00 643 окт.15 окт.15 янв.16
запрос 

предложений
нет ОЗ 231

Оборудован

ие

739Д 739 DM 3513000 Плавающий пол 

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 7080000,00 643 окт.15 окт.15 янв.16
запрос 

предложений
да ОЗ 231 материалы



740Д 740 DM 3513000 Кабельные лестницы

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 5900000,00 643 окт.15 окт.15 янв.16
запрос 

предложений
да ОЗ 231 материалы

741Д 741 DJ 2710000
Усы швартовные и 

буксировочные на 231 зак.

Согласно 

техническому 

заданию

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 11800000,00 643 окт.15 окт.15 янв.16
запрос 

предложений
да ОЗ 231 материалы

742Д 742 DM 3513000 Буксирное снабжение

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 47200000,00 643 окт.15 окт.15 янв.16
запрос 

предложений
да ОЗ 231 материалы

743Д 743 DJ 2710000 Скоба буксирная на 200т.

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1180000,00 643 окт.15 окт.15 янв.16
запрос 

предложений
да ОЗ 231 материалы

744Д 744 DJ 2720000 Щит противокрысинный АМГ

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 171100,00 643 дек.15 янв.16 мар.16
запрос 

предложений
да ОЗ 231

Оборудован

ие

745Д 745 DJ 2700000

Сеть палубная 

противоскольжения 

вертолетная 

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 840160,00 643 дек.15 янв.16 мар.16
запрос 

предложений
да ОЗ 231

Оборудован

ие

746Д 746 DM 3513000 Палубные покрытия

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 23600000,00 643 ноя.15 дек.15 фев.16
запрос 

предложений
да ОЗ 231 материалы

747Д 747 DH 2519240
Герметик Sikaflex - 291 

(белый)

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1180000,00 643 июл.15 июл.15 окт.15 запрос цен да ОЗ 231 материалы

748Д 748 KA 7400000

Рассмотрение документации 

концептуального проекта Aker 

ARC130A

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 3403000,00 643 июл.15 июл.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет ТЦПП ARC130A Услуги

749Д 749 KA 7400000

Рассмотрение документации 

технического  проекта Aker 

ARC130A

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 5657982,00 643 июл.15 июл.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет ТЦПП ARC130A Услуги

750Д 750 DH 251900

Кабельные коробки и 

комплектующие к ним 

(Рокстэк)

Согласно 

спецификации 

поставки

договор 1 41000000000 Лен. обл. 6559861,38 643 ноя.15 дек.15 фев.16

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 231 материалы

751Д 751 DH 251900

Кабельные коробки и 

комплектующие к ним 

(Оглаенд)

Согласно 

спецификации 

поставки

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1673004,18 643 ноя.15 дек.15 фев.16

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет ОЗ 231 материалы

752Д 752 DG 2410000
Пенообразователь ПО-РЗФ (-

5)

согласно 

техническому 

заданию

литр 6000 41000000000 Лен. обл. 1500000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15
запрос 

предложений
да ОЗ 231/509 материалы



753Д 753 DJ 2726000

Подмости разборные 

алюминиевые ПРА-0.9 (либо 

аналоги)

Согласно 

техническому 

заданию

шт 10 41000000000 Лен. обл. 187000,00 643 июл.15 авг.15 авг.15
запрос 

предложений
да ОГТ

Бюджет 

завода

Оборудован

ие

754Д 754 DK 2940000
Дыхательные аппараты  (с 

двумя баллонами)

Согласно 

техническому 

заданию

компл. 12 41000000000 Лен. обл. 930666,00 643 авг.15 сен.15 сен.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп. 2 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231

Оборудован

ие

755Д 755 DK 2940000
Оборудование для системы 

обогрева (Пентэйр)

Согласно 

спецификации 

поставки

договор 3 41000000000 Лен. обл. 11279,43 840 июл.15 авг.15 сен.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
Нет ОЗ 230/231/509

Оборудован

ие

756Д 756 DJ 2890000 Комплектующие для дверей

Согласно 

спецификации 

поставки

договор 1 41000000000 Лен. обл. 2643,00 978 июл.15 авг.15 сен.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
Нет ОЗ 230 материалы

757Д 757 OA 9410000

Детализированные модели 

судов проектов AARC 130 и 

124

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 481250,00 643 июл.15 авг.15 сен.15
запрос 

предложений
да ОМ ARC130 и 124 материалы

758Д 758 KA 7400000

Рассмотрение рабочей 

конструкторской 

документации судна в 

постройке  проекта Aker 

ARC130A

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 6200000,00 643 июл.15 июл.15 июн.17

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦПП ARC130A Услуги

759Д 759 FA 4530000

Мероприятия по 

обслуживанию болтовых 

соединений при монтаже 

стрелы морского крана 

М1600/EL г/п 26тс.

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 329 655,12 643 июл.15 июл.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.2 

п.3.5.5
нет ТЦПП 230 Услуги

760Д 760 DJ 2700000 Металлопрокат

Согласно 

техническому 

заданию

тонна 205 41000000000 Лен. обл. 187764,75 978 июл.15 июл.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.2 

п.3.5.5
нет ТЦПП 233 материалы

761Д 761 JA 6510000

Возобновляемая 

мультивалютная кредитная 

линия (в рублях и евро) с 

лимитом задолженности в 

сумме не свыше 1,8 млрд руб

Согласно проекту 

договора
Договор 1 41000000000 Лен. обл. 500000000 643 окт.15 окт.15 ноя.17

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ФО

Бюджет 

завода
Услуги

762Д 762 DN 3690000

Техническая изоляция Paroc 

Marine Fire Slab, в комплекте с 

лентой алюминиевой 

самоклеющейся

Согласно 

спецификациям 

поставки

Договор 1 41000000000 Лен. обл. 9267000 643 июл.15 авг.15 сен.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 230/231 материалы

763Д 763 FA 4500000
Ремонт коридоров 3 и 4 

этажей в ТНП

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 1140000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15
запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Услуги



764Д 764 FA 4500000 Ремонт помещений МСЧ

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 2400000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15
запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Услуги

765Д 765 FA 4500000

Ремонт помещения сушилки 

для одежды в мужском 

гардеробе ц.4 на 2 этаже блока 

Д

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

документами

договор 1 41000000000 Лен. обл. 800000,00 643 ноя.15 ноя.15 дек.15
запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Услуги

766Д 766 FA 4500000
Комплексное обследование 

здания сауны ц.1

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 150000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15
запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Услуги

767Д 767 FA 4500000

Экспертиза промышленной 

безопасности здания 

котельной

согласно тех. 

заданию в 

соответствиии с 

действующими 

нормативными 

договор 1 41000000000 Лен. обл. 240000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15
запрос 

предложений
да ОГА

Бюджет 

завода
Услуги

768Д 768 KA 7240000
Программное обеспечение 

NUPAS-CADMATIC

Согласно проекту 

договора
шт 8 41000000000 Лен. обл. 287814,00 978 авг.15 авг.15 сен.18

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ТЦПП

Бюджет 

завода
Услуги

769Д 769 DL 3130000
Кабель судовой с 

сертификатом РМРС

Согласно 

спецификации 

поставки

пог.м 10798 41000000000 Лен. обл. 26509,98 978 авг.15 авг.15 авг.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 230 материалы

770Д 770 OA 9460000
Восстановительный ремонт 

оптических датчиков

Согласно проекту 

договора
шт 15 41000000000 Лен. обл. 310000,00 643 авг.15 авг.15 сен.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 230 Услуги

771Д 771 CA 1429210

Абразивный порошок (0.5-

3.0)с МКР ТУ 3989-002-

8211794.2008

Согласно 

техническому 

заданию

тонна 500 41000000000 Лен. обл. 1449658,24 643 авг.15 авг.15 сен.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 231 материалы

772Д 772 DL 3190000 Реле потока
Согласно проекту 

договора
шт 10 41000000000 Лен. обл. 305360,00 643 авг.15 сен.15 окт.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 231/509

Оборудован

ие

773Д 773 DL 3130000
Кабель судовой с 

сертификатом РМРС

Согласно 

спецификации 

поставки

пог.м 1000 41000000000 Лен. обл. 1528,95 978 авг.15 авг.15 авг.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 230 материалы

774Д 774 DJ 2700000 Дробь колотая и литая

Согласно 

спецификации 

поставки

кг 7225 41000000000 Лен. обл. 331988,75 643 авг.15 сен.15 окт.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика 

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 707 материалы

775Д 775 DJ 2700000 Жгут медный луженный

Согласно 

техническому 

заданию

пог.м 50 41000000000 Лен. обл. 245000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230/231 материалы

776Д 776 DJ 2890000 Однокамерный уплотнитель

Согласно 

техническому 

заданию

шт 1 41000000000 Лен. обл. 110000,00 643 авг.15 авг.15 сен.15
запрос 

предложений
да ОЗ 509

Оборудован

ие



777Д 777 DF 2320000 Топливо судовое МТУ-180

согласно 

техическому 

заданию

тонна 800 41000000000 Лен. обл. 14400000,00 643 авг.15 авг.15 сен.15
запрос 

предложений
да ОЗ 230 материалы

778Д 778 DM 3513000

НПУ туннельного типа для 

заказа зав. № 233 согласно ИТТ компл. 1 41000000000 Лен. обл. 23817796,61 643 авг.15 сен.15 июн.16
запрос 

предложений
нет ТЦПП 233

Оборудован

ие

779Д 779 DM 3513000

НПУ туннельного типа для 

заказа зав. № 234 согласно ИТТ компл. 1 41000000000 Лен. обл. 23817796,61 643 авг.15 сен.15 сен.16
запрос 

предложений
нет ТЦПП 234

Оборудован

ие

780Д 780 DN 3600000 Кронштейны поручневые

Согласно 

техническому 

заданию

шт 490 41000000000 Лен. обл. 1015000,00 643 окт.15 окт.15 янв.16
запрос 

предожений
нет ТЦПП 231 материалы

781Д 781 FA 4530010

Реконструкция очистных 

сооружений ливневого стока с 

заменой участков 

магистрального ливневого 

трубопровода

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 9000000,00 643 авг.15 сен.15 дек.15
запрос 

предложений
да ЭМО

Бюджет 

завода
Услуги

782Д 782 DJ 2700000

Профильный 

судостроительный 

металлопрокат (Полособульб 

на зак. 233.234)

Согласно 

техническому 

заданию

тонна 353 41000000000 Лен. обл. 22495000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15
запрос 

предложений
да ОЗ 233,234 материалы

783Д 783 DJ 2700000
Листовой судостроительный 

металлопрокат

Согласно 

техническому 

заданию

тонна 7023,2 41000000000 Лен. обл. 478447800,00 643 авг.15 сен.15 окт.15
запрос 

предложений
да ОЗ 233,234 материалы

784Д 784 DJ 2700000
Дробь стальная колотая 06-05 

мм  Profilium 045 

Согласно 

спецификации 

поставки

тонна 3,725 41000000000 Лен. обл. 171163,75 643 авг.15 сен.15 окт.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 707 материалы

785Д 785 DL 3100000 Пускатель пожарных насосов

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 448400,00 643 авг.15 сен.15 окт.15
запрос 

предложений
нет ОЗ 230

Оборудован

ие

786Д 786 KA 7400000
Аэрофотосъемка и 

аэровидеосъемка

Согласно доп. 

Соглашению
договор 1 41000000000 Лен. обл. 300000,00 643 авг.15 сен.15 сен.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.13 

п.3.5.5
нет ОМ 230 Услуги

787Д 787 DD 2010000

Фанера береза марки ФК  

(ФСФ) 6*1525*1525, сорт 

II/III (нешлифованная) ГОСТ 

3916.1-96

Согласно 

техническому 

заданию

лист 1000 41000000000 Лен. обл. 581900,00 643 авг.15 сен.15 окт.15 запрос цен да ОЗ 233 материалы

788Д 788 IA 6100000
Бункеровка ледокола 

"Владивосток" пресной водой

Документы 

подтверждающие 

соответствие воды 

санитарным 

нормам и правилам

тонна 300 41000000000 Лен. обл. 8437,00 840 авг.15 сен.15 сен.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

да ОЗ 230 Услуги



789Д 789 DG 2400000 Мастика Marine Elastic
согласно проекту 

спецификации
тонна 10 41000000000 Лен. обл. 790000,00 643 авг.15 сен.15 окт.15

Закупка у 

единственно

го 

поставщика

нет ОЗ 230 материалы

790Д 790 DM 3513000

Дизель-генераторные 

установки для строящихся 

заказов

Согласно ИТТ компл. 2 41000000000 Лен. обл. 19611600,00 978 сен.15 окт.15 сен.16
запрос 

предложений
нет ОЗ 233,234

Оборудован

ие

791Д 791 DL 3100000 Пускатель пожарных насосов

Согласно 

спецификации 

поставки

договор 1 41000000000 Лен. обл. 448400,00 643 сен.15 сен.15 окт.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет ОЗ 509

Оборудован

ие

793Д 793 DK 3100000

Многофукциональный 

измеритель сопротивления 

изоляции

Согласно 

техническому 

заданию

шт 2 41000000000 Лен. обл. 349800,00 643 сен.15 окт.15 окт.15
запрос 

предложений
да

строящи

йся заказ
230, 231

Оборудован

ие

794Д 794 DK 3100000 Измерительные приборы Fluke

Согласно 

техническому 

заданию

компл. 2 41000000000 Лен. обл. 577073,89 643 сен.15 окт.15 окт.15
запрос 

предложений
да

строящи

йся заказ
230, 231

Оборудован

ие

796Д 796 DJ 2700000 Решетка SP

Согласно 

техническому 

заданию

м кв 172 41000000000 Лен. обл. 1237400,96 643 сен.15 окт.15 окт.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.5 

п.3.5.5
нет

строящи

йся заказ
230, 231 материалы

797Д 797 KA 7400000

Разработка технического 

проекта системы 

разгрузочных понтонов для 

выполнения судоподъемных 

операций, операций по 

монтажу на плаву азиподов с 

носовой и кормовой 

оконечности судна и 

транспортировки судов через 

Выборгский выводной канал в 

акваторию Финского залива, 

одобрение технического 

проекта в РС

Согласно 

техническому 

заданию

договор 1 41000000000 Лен. обл. 4250000,00 643 сен.15 окт.15 ноя.15
запрос 

предложений
нет ТЦПП 233, 234 Услуги

798Д 798 JA 6500000

Генеральное соглашение о 

выдаче банковских гарантий с 

лимитом выдачи 5 млрд. 

рублей

договор 1 41000000000 Лен. обл. 3000000,00 840 сен.15 сен.15 дек.21

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.9 

п.3.5.5
нет ФО Услуги



799Д 799 DK 2900000
Система пропульсии и 

управления
договор 1 41000000000 Лен. обл. 17875000,00 978 сен.15 сен.15 июл.17

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет 232 232

Оборудован

ие

800Д 800 DJ 2700000 Электрослесарное насышение договор 1 41000000000 Лен. обл. 1112986,00 643 сен.15 окт.15 дек.15

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.2 

п.3.5.5
нет 231 231

Оборудован

ие

801Д 800 DG 2400000 Межоперационный грунт договор 1 41000000000 Лен. обл. 148000,00 978 сен.15 окт.15 фев.17

Открытый 

запрос 

предложений

да 233,234 233,234 материалы

802Д 802 DG 2600000
Огнестойкий герметик 

FireStop Sealant 3000
договор 1 41000000000 Лен. обл. 4771215,00 643 сен.15 окт.15 ноя.15

Открытый 

запрос 

предложений

да 230 230 материалы

803Д 803 DK 2900000

Судовой комплект главных 

дизель-генераторов нового 

типа

комплект 1 41000000000 Лен. обл. 4797000,00 978 окт.15 окт.15 дек.16

закупка у 

единственно

го 

поставщика

пп.3 

п.3.5.5
нет 232 232

Оборудован

ие


